
CENÍK TECHNICKÝCH IZOLACÍ  
PRO SLOVENSKOU REPUBLIKU

EDICE: PROSINEC 2018
PLATNOST OD 1.1.2019



K cenám uvedeným v ceníku je nutné dopočíst DPH a realizace probíhá podle „Všeobecných podmínek pro dodávky technických izolací firmy Paroc Polska sp. z o.o.”, Skupiny dodávek 
označené písmeny: A „RYCHLÁ” - 10 pracovních dnů, B „STANDARDNÍ” -  15 pracovních dnů, C „SPECIÁLNÍ”- termín dodávky dle potvrzení objednávky pracovníky Paroc Polska sp. z o.o. 
Ke každému uvedenému termínu dodávky je nutno připočíst dva pracovní dny na transport. Základem všech produktů je kamenná vlna.

Skupina výrobků pro HVAC/TZB aplikace
PAROC Rohože

PAROC Hvac Lamella Mat AluCoat .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4
PAROC Hvac Lamella Mat AluCoat Fix  .  .  .  .  .  .  .  . 4

Paroc Potrubní pouzdra s AluCoat kašírováním
PAROC Hvac Section AluCoat T  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5
PAROC Hvac Combi AluCoat T  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11
PAROC Hvac Bend AluCoat T .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

PAROC Desky pro akustické izolace
PAROC InVent 60 N1, PAROC InVent 60 N1/N1  .  .  .14
PAROC InVent 60 N3, PAROC InVent 60 N3/N3  .  .  .14
PAROC InVent 80 N1, PAROC InVent 80 N3  .  .  .  .  .  .  .15
PAROC InVent 40 G9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .15
PAROC InVent 60 G9, 80 G9 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .16
PAROC InVent 60 G9/G9  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16

Paroc Speciální produkty
PAROC Fireplace Slab 80 AL1  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17

Paroc Protipožární izolace
PAROC Pyrotech Slab 160  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 17
PAROC Fire Steel Protect, N1 AluCoat  .  .  .  .  .  .  .  . 17

Izolační řešení pro průmysl a energetiku
PAROC Systém Clad

PAROC Pro Section 140 Clad T  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 
PAROC Pro Lamella Mat Clad .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23 
Samolepící Páska Clad  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 23

PAROC PRO Rohože
PAROC Pro Lamella Mat AluCoat  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24
PAROC Pro Mat 50, 80, 100 AluCoat .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 24
PAROC Pro Mat 50, 80, 100  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 25

Paroc Potrubní pouzdra
PAROC Pro Section 100  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 
PAROC Pro Combi 100 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31
PAROC Pro Bend 100  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32

PAROC Desky
PAROC Pro Slab  60, 80, 100, 120  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34-35 
PAROC Fire Slab 90 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 35

PAROC Rohože na pozinkovaném pletivu
PAROC Pro Wired Mat 70, 80  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36
PAROC Pro Wired Mat 100, 130 .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37 
PAROC Pro Loose Mat 70  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 37

PAROC Rohože na pozinkovaném pletivu s AL1
PAROC Pro Wired Mat 80, 100, 130 AL1  .  .  .  .  .  .  . 38

Všeobecné podmínky pro dodávky  
technických izolací .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 39

OBSAH

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

2



SKUPINA VÝROBKŮ PRO HVAC/TZB IZOLACE
Jak vidíme na nákresu tak systémy HVAC/TZB  
v novodobých stavbách plní několik funkcí. Používají 
se pro potrubní rozvody teplé a studené vody, topná 
potrubí nebo pro vzduchotechnické a klimatizační 
kanály. Systém musí být zaizolován tak, aby řešení 
zajistilo dobré termoizolační vlastnosti a tam kde se 

1 . Potrubí se studenou vodou

2 . Kolena potrubí

3. Potrubí s teplou vodou

4 . Komíny

5 . Průchodky potrubí příčkami

6. Potrubí kanalizace

4

9
11

1

6

2

7

3

8

5

10

12

7 . Potrubí pro odpadní a dešťovou vodu

8. Ventilační a klimatizační kanály s tepelnou izolací 

9. Vzduchotechnické kanály s akustickou izolací

10. Odvody zápachu a vlhkosti z kuchyně

11 . Zvukově izolované vzduchotechnické potrubí

to vyžaduje také akustickou izolaci. Další klíčovou 
rolí izolace je zabránit kondenzaci vzdušné vlhkosti, 
která způsobí korozi materiálu, barevné skvrny  
a sníží účinnost izolace.

3

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



• Tepelná a akustická izolace ventilačních a klimatizačních kanálů
• Lamelová rohož, jednostranně kašírovaná zesílenou hliníkovou fólií
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,038 W/mK
• Nasákavost vodou (krátkodobá) WS, Wp - ≤ 1 kg/m²

• Ochrana proti kondenzaci vlhkosti na ventilačních kanálech a zařízeních
• Lamelová rohož, jednostranně pokryta hliníkovou folií a samolepící vrstvou  

z druhé strany
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A2 - s1, d0
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,038 W/mK
• Nasákavost vodou (krátkodobá) WS, Wp - ≤ 1 kg/m²

ROHOŽE PAROC
PAROC HVAC LAMELLA MAT ALUCOAT1

PAROC HVAC LAMELLA MAT ALUCOAT FIX2

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/rolí/pal. m²/role/pal. Skup. paleta role paleta role

20 10000 x 1000 1/25 10,0/250,0 A 8510160 8510109 4,76 5,24

25 8000 x 1000 1/25 8,0/200,0 A 8510131 8510108 4,84 5,33

30 8000 x 1000 1/25 8,0/200,0 A 8510130 8510097 4,90 5,39

40 6000 x 1000 1/25 6,0/150,0 A 8510165 8510101 5,73 6,30

50 5000 x 1000 1/25 5,0/125,0 A 8510166 8510102 6,64 7,30

60 4000 x 1000 1/25 4,0/100,0 A 8510137 8510103 8,02 8,82

80 3000 x 1000 1/25 3,0/75,0 A 8510139 8510095 10,87 11,95

100 2500 x 1000 1/24 2,5/60,0 A 8539185 8510105 13,56 14,92

1 na speciální požadavek je možno po dohodě dodat role o šířce 500 mm

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

4

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/rolí/pal. m²/role/pal. Skup. paleta role paleta role

20 10000 x 1000 1/25 10,0/250,0 A 8550383 8550382 6,34 6,97

30 8000 x 1000 1/25 8,0/200,0 A 8550385 8550384 7,09 7,80

40 6000 x 1000 1/25 6,0/150,0 A 8550387 8550386 7,89 8,68

50 5000 x 1000 1/25 5,0/125,0 A 8550389 8550388 8,88 9,76

60 4000 x 1000 1/25 4,0/100,0 C 8551060 8551059 10,24 11,26

80 3000 x 1000 1/25 3,0/75,0 C 8551062 8551061 12,78 14,05

100 2500 x 1000 1/24 2,5/60,0 C 8551064 8551063 15,21 16,73

2 Z důvodu samolepící vrstvy výrobce doporučuje aby při aplikaci výrobku teplota izolovaného zařízení nepřekračovala 50 °C.

V případě kdy se izoluje spodní část ventilačního kanálu, pro tloušťku nad 50 mm, doporučuje výrobce aplikaci 4-6 ks navařovacích trnů na 1 m² povrchu kanálu.



PAROC HVAC SECTION ALUCOAT T
POTRUBNÍ POUZDRA PAROC

Použití
Tepelná a akustická izolace topných potrubí, potrubí na užitkovou vodu a také 
klimatizačních potrubí, průmyslových instalací a komínových potrubí. Potrubní 
pouzdro je kašírované zesílenou hliníkovou fólií s podélnou samolepící páskou.

Technické údaje
Délka: 1200 mm
Třída reakce na oheň dle euroklasifikace - A2L - s1, d0
Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při λ40: 0,036 w/mk

Rozměry balení
Kartón 300 mm x 400 mm x 1200 mm 
Paleta 1200 mm x 1200 mm

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 

pouzdra*

Nominální tloušťka izolace** mm

20 25

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Ka
rtó

n

15 52 2,81 A 42,0 24 8503575 8511323 62 3,34 A 33,6 24 8511181 8511362

18 62 3,18 A 33,6 24 8503552 8511354 72 3,65 C 24,0 24 8511179 8511353

22 62 3,31 A 33,6 24 8503580 8508985 72 3,96 A 24,0 24 8521866 8508977

28 72 3,43 A 24,0 24 8503507 8508975 82 4,27 A 18,0 24 8529699 8509006

35 72 3,68 A 24,0 24 8503508 8509008 82 4,58 A 18,0 24 8525615 8508993

42 82 4,26 A 18,0 24 8503509 8511290 92 4,89 A 14,4 24 8525616 8511305

48 92 4,68 A 14,4 24 8503584 8511288 102 5,08 A 10,8 24 8511178 8511286

54 92 4,82 A 14,4 24 8511177 8511272 102 5,26 A 10,8 24 8503572 8511273

60 102 4,94 A 10,8 24 8511176 8511244 115 5,45 A 8,4 28 8503520 8511297

64 102 5,19 A 10,8 24 8511169 8511173 115 5,67 C 8,4 28 8503519 8511291

Fó
lie

70 115 5,32 C 8,4 28 8511170 8511174 115 5,76 B 8,4 28 8511171 8511175

76 115 5,69 A 8,4 28 8511161 8511168 128 6,01 A 8,4 22 8503551 8511276

89 128 6,19 A 8,4 22 8511187 8511241 141 7,00 A 6,0 24 8503558 8511262

102 154 7,26 C 6,0 24 8511203 8511271

108 154 7,48 C 6,0 24 8511199 8511264

114 167 8,23 A 3,6 32 8511193 8511261

133 180 8,61 C 3,6 30 8511189 8511242

140 193 8,81 C 3,6 24 8511186 8511240

159 206 10,11 C 3,6 20 8511185 8511238

168 219 12,07 B 3,6 18 8511198 8511250

 * na speciální požadavek je možné vyrobit pouzdra o vnitřním průměru: 57, 121, 127, 156, 230, 240, 245, 822, 914 mm 
** možná je také výroba pouzder o jiných tloušťkách než je uvedeno

Doporučení pro výrobky PAROC s kašírováním AluCoat: Teplota na styku povrchu vlny a hliníkové fólie nesmí překročit +80 °C.

(ceník pro palety) cena balíku +10%

5

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



PAROC HVAC SECTION ALUCOAT T

(ceník pro palety) cena balíku +10%

POTRUBNÍ POUZDRA PAROC
Ba

le
ní

Vnitřní 
průměr 

pouzdra*

Nominální tloušťka izolace** mm

30 40

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Ka
rtó

n

15 72 4,04 C 24,0 24 8503522 8511356 92 5,16 C 14,4 24 8503515 8511355

18 82 4,43 A 18,0 24 8503514 8511347 102 5,52 A 10,8 24 8503586 8511331

22 82 4,58 A 18,0 24 8503585 8509005 102 5,70 A 10,8 24 8503574 8508978

28 92 4,89 A 14,4 24 8503576 8509007 102 5,88 A 10,8 24 8503500 8508979

35 92 5,20 A 14,4 24 8503510 8509014 115 6,19 A 8,4 28 8503501 8509009

42 102 5,51 A 10,8 24 8503511 8511295 128 6,42 A 8,4 22 8503502 8511338

Fó
lie

48 115 5,88 A 8,4 28 8503553 8511325 128 6,69 A 8,4 22 8503503 8511328

54 115 6,13 A 8,4 28 8503587 8511316 128 7,09 A 8,4 22 8503506 8511322

60 115 6,44 A 8,4 28 8503512 8511298 141 7,60 A 6,0 24 8503562 8511306

64 128 6,63 A 8,4 22 8503513 8511300 141 7,72 A 6,0 24 8503563 8511301

70 128 7,00 B 8,4 22 8511211 8511287 154 8,60 B 6,0 24 8511217 8511340

76 141 7,59 A 6,0 24 8503560 8511283 154 8,66 A 6,0 24 8503564 8511327

89 154 8,22 A 6,0 24 8503561 8511302 167 9,72 A 3,6 32 8503505 8511304

102 167 8,54 C 3,6 32 8503628 8511281 180 10,46 C 3,6 30 8511204 8511312

108 167 9,03 A 3,6 32 8503610 8511269 193 11,45 A 3,6 24 8503604 8511292

114 180 9,84 A 3,6 30 8503683 8511285 193 11,89 A 3,6 24 8503605 8511284

133 193 10,77 B 3,6 24 8503608 8508984 219 13,18 B 3,6 18 8503609 8509017

140 206 12,17 B 3,6 20 8511206 8511259 219 13,74 A 3,6 18 8503669 8511267

159 219 12,67 B 3,6 18 8508014 8511254 245 14,67 B 2,4 22 8503684 8511266

168 232 13,30 A 3,6 16 8508004 8511255 245 15,04 A 2,4 22 8503623 8511260

194  271 17,63 C 2,4 18 8511208 8511257

208 271 15,66 C 2,4 18 8511200 8521210 284 18,74 C 2,4 16 8503676 8520623

219 284 17,49 B 2,4 16 8503613 8511249 297 20,96 B 2,4 16 8503631 8508987

259 323 20,08 C 1,2 26 8503672 8533782 336 22,66 C 1,2 24 8511197 8511251

273 336 24,51 C 1,2 24 8503627 8511247 349 28,24 C 1,2 20 8503619 8511248

 * na speciální požadavek je možné vyrobit pouzdra o vnitřním průměru: 57, 121, 127, 156, 230, 240, 245, 822, 914 mm 
** možná je také výroba pouzder o jiných tloušťkách než je uvedeno

Doporučení pro výrobky PAROC s kašírováním AluCoat: Teplota na styku povrchu vlny a hliníkové fólie nesmí překročit +80 °C.

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

6



POTRUBNÍ POUZDRA PAROC
PAROC HVAC SECTION ALUCOAT T (ceník pro palety) cena balíku +10%

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 

pouzdra*

Nominální tloušťka izolace** mm

50 60

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Fó
lie

15 115 6,67 C 8,4 28 8507834 8524031

18 115 6,92 C 8,4 28 8513198 8524028 141 7,98 C 6,0 24 8511172 8524027

22 128 7,34 B 8,4 22 8506450 8508986 141 8,28 C 6,0 24 8503571 8511350

28 128 7,82 A 8,4 22 8503504 8508988 154 8,34 C 6,0 24 8503603 8511381

35 141 8,07 A 6,0 24 8503565 8509015 154 9,18 C 6,0 24 8503570 8511380

42 141 8,44 A 6,0 24 8503566 8511329 167 9,86 C 3,6 32 8519662 8511368

48 154 8,93 A 6,0 24 8503567 8511374 167 10,42 C 3,6 32 8503524 8511364

54 154 9,12 A 6,0 24 8503568 8511367 180 11,27 C 3,6 30 8508537 8511379

60 154 9,47 A 6,0 24 8503569 8511360 180 12,08 A 3,6 30 8503583 8511375

64 167 9,80 A 3,6 32 8503516 8511343 180 12,37 B 3,6 30 8508538 8511373

70 167 10,28 C 3,6 32 8511207 8511335 193 12,88 C 3,6 24 8511220 8511351

76 180 11,24 A 3,6 30 8503582 8511357 193 13,30 A 3,6 24 8503521 8511341

89 193 12,12 A 3,6 24 8503581 8511324 206 14,92 A 3,6 20 8503517 8511321

102 206 12,23 C 3,6 20 8503629 8511313 219 15,31 C 3,6 18 8507610 8511318

108 206 12,40 A 3,6 20 8508017 8511293 232 16,40 C 3,6 16 8503606 8511317

114 219 13,38 A 3,6 18 8503682 8511299 232 17,29 A 3,6 16 8503607 8511309

133 232 14,51 A 3,6 16 8503614 8509016 258 18,90 C 2,4 20 8509140 8511307

140 245 17,38 A 2,4 22 8503615 8511289 258 20,37 C 2,4 20 8503630 8511296

159 258 19,27 B 2,4 20 8503663 8511277 284 21,58 C 2,4 16 8508539 8524030

168 271 19,86 A 2,4 18 8503624 8511275 284 22,29 C 2,4 16 8503625 8511280

194 297 22,16 C 2,4 16 8511222 8511274 310 23,38 C 1,2 32 8513969 8545889

208 310 22,83 C 1,2 32 8503660 8545893 323 24,28 C 1,2 26 8503662 8529594

219 323 25,13 A 1,2 26 8503632 8508989 336 28,34 C 1,2 24 8503633 8508990

259 362 28,36 C 1,2 18 8511201 8533660 375 29,40 C 1,2 18 8512318 8512470

273 375 29,43 B 1,2 18 8503620 8511253 388 30,36 C 1,2 18 8511209 8511258

324 440 40,70 C 1,2 30 8545830 8545831

356 453 37,52 C 1,2 28 8545954 8545955 479 48,16 C 1,2 22 8546045 8546046

371 466 40,68 C 1,2 24 8545956 8545957 492 49,61 C 1,2 20

406 505 42,68 C 1,2 20 8546964 8546965 531 52,89 C 1,2 18 8556000 8556001

426 531 48,52 C 1,2 18 8551853 8551854 544 57,34 C 1,2 16 8549527 8549528

457 557 53,84 C 1,2 16 8547527 8547528 583 61,11 C 1,2 16 8557958 8557959

479 583 59,50 C 1,2 16 596 62,62 C 1,2 16 8553234 8553235

508 609 60,82 C 1,2 16 8549938 8549939 622 64,02 C 1,2 14 8553767 8553768

533 635 65,58 C 1,2 12 8561297 8561298 648 75,33 C 1,2 12

558 661 69,63 C 1,2 12 8558170 8558171 674 86,24 C 1,2 12

612 713 83,83 C 1,2 8 8556516 8556517 72ó 101,02 C 1,2 8

630 726 90,21 C 1,2 8 752 109,33 C 1,2 8

714 817 102,96 C 1,2 6 8556518 8556519 830 124,44 C 1,2 6

813 908 110,08 C 1,2 4 934 133,72 C 1,2 4

 * na speciální požadavek je možné vyrobit pouzdra o vnitřním průměru: 57, 121, 127, 156, 230, 240, 245, 822, 914 mm 
** možná je také výroba pouzder o jiných tloušťkách než je uvedeno

Doporučení pro výrobky PAROC s kašírováním AluCoat: Teplota na styku povrchu vlny a hliníkové fólie nesmí překročit +80 °C.
7

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



POTRUBNÍ POUZDRA PAROC
PAROC HVAC SECTION ALUCOAT T (ceník pro palety) cena balíku +10%

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 

pouzdra*

Nominální tloušťka izolace** mm

70 80

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Fó
lie

22 167 10,14 C 3,6 32 8512733 8511378 180 11,33 C 3,6 30 8511218 8511383

28 167 11,49 C 3,6 32 8511212 193 13,29 C 3,6 24 8537938 8538608

35 180 11,93 C 3,6 30 8511216 8511382 193 14,70 C 3,6 24 8511225 8547096

42 180 12,82 C 3,6 30 8511215 8552759 206 15,06 C 3,6 20 8511229 8520507

48 193 13,46 C 3,6 24 8511223 8511369 206 15,59 C 3,6 20 8511228 8511359

54 193 14,48 C 3,6 24 8526136 8526135 219 16,26 C 3,6 18 8519545 8521031

60 206 14,85 C 3,6 20 8511191 8511352 219 16,57 C 3,6 18 8509141 8524025

64 206 15,34 C 3,6 20 8511188 8511245 219 16,88 C 3,6 18 8534238 8534239

70 206 15,70 C 3,6 20 8511165 8511167 232 17,37 C 3,6 16 8519546 8523393

76 219 16,15 A 3,6 18 8511194 8511342 232 19,37 A 3,6 16 8507557 8511348

89 232 17,99 C 3,6 16 8511235 8511334 245 20,17 A 2,4 22 8507556 8511346

102 245 19,05 C 2,4 22 8523383 8523384 258 21,36 C 2,4 20 8524734 8524735

108 245 20,89 C 2,4 22 8511163 8529261 271 22,35 C 2,4 18 8508536 8511336

114 258 21,88 C 2,4 20 8512735 8511326 271 24,59 B 2,4 18 8503675 8511330

133 271 22,94 C 2,4 18 8511164 8524088 297 25,90 C 2,4 16 8509139 8511339

140 284 23,26 C 2,4 16 8511230 8526556 297 26,88 C 2,4 16 8511234 8511333

159 297 24,91 C 2,4 16 8511232 8511315 323 29,39 C 1,2 26 8503645 8511319

168 310 25,44 C 1,2 32 8511205 8545888 323 30,05 C 1,2 26 8503626 8511311

194 336 28,74 C 1,2 24 8531724 8531725 349 33,22 C 1,2 20 8512732 8511282

208 349 31,70 C 1,2 20 8511210 362 35,53 C 1,2 18 8503658 8529109

219 362 37,20 C 1,2 18 8511213 8527895 375 39,17 C 1,2 18 8503634 8511278

259 401 38,82 C 1,2 18 8514819 8514818 414 41,23 C 1,2 16 8503690 8511279

273 414 40,87 C 1,2 16 8511219 8526555 427 45,74 C 1,2 16 8503668 8521542

289 453 48,54 C 1,2 28 8547174 8547175

295 440 42,23 C 1,2 30 453 51,04 C 1,2 28 8547176 8547177

305 440 43,98 C 1,2 30 8547567 8547568 466 52,71 C 1,2 24 8557869 8557870

324 466 47,42 C 1,2 24 8549912 8549913 479 54,02 C 1,2 22 8545488 8545489

356 492 52,31 C 1,2 20 8548138 8548139 518 60,24 C 1,2 20 8549373 8549374

371 505 55,30 C 1,2 20 531 65,23 C 1,2 16

406 544 61,86 C 1,2 16 8552622 8552623 570 69,13 C 1,2 16 8546381 8546382

426 570 65,25 C 1,2 16 8551929 8551930 583 70,57 C 1,2 16 8547178 8547179

457 596 69,24 C 1,2 16 622 74,20 C 1,2 14

479 622 72,05 C 1,2 14 8556054 8556055 635 79,20 C 1,2 12 8554906 8554907

508 648 80,55 C 1,2 12 674 85,18 C 1,2 12 8556963 8556964

533 674 89,94 C 1,2 12 687 97,91 C 1,2 10

558 700 101,19 C 1,2 10 713 111,85 C 1,2 8

612 752 115,46 C 1,2 8 778 120,15 C 1,2 6 8551963 8551964

630 765 130,33 C 1,2 6 791 131,38 C 1,2 6

714 856 134,83 C 1,2 6 869 136,98 C 1,2 6

813 947 138,78 C 1,2 4 973 145,87 C 1,2 4

 * na speciální požadavek je možné vyrobit pouzdra o vnitřním průměru: 57, 121, 127, 156, 230, 240, 245, 822, 914 mm 
** možná je také výroba pouzder o jiných tloušťkách než je uvedeno

Doporučení pro výrobky PAROC s kašírováním AluCoat: Teplota na styku povrchu vlny a hliníkové fólie nesmí překročit +80 °C.

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

8



POTRUBNÍ POUZDRA PAROC
PAROC HVAC SECTION ALUCOAT T (ceník pro palety) cena balíku +10%

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 

pouzdra*

Nominální tloušťka izolace** mm

90 100

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Fó
lie

35 219 15,30 C 3,6 18 8520225 8520226 232 17,66 C 3,6 16 8537680 8555462

42 219 15,82 C 3,6 18 8511236 8511366

48 232 17,43 C 3,6 16 8511183 8511246

54 232 17,37 C 3,6 16 8540945 8540946 258 21,71 C 2,4 20 8514944 8541196

60 245 18,92 C 2,4 22 8520227 8520228 258 22,27 C 2,4 20 8512734 8511370

64 245 19,31 C 2,4 22 8566722 8566723 258 23,17 C 2,4 20 8540947 8540948

70 245 20,06 C 2,4 22 271 24,88 C 2,4 18 8551502 8551503

76 258 20,42 C 2,4 20 8550418 8550419 271 25,38 C 2,4 18 8511233 8531127

89 284 21,80 C 2,4 18 8525254 8525255 284 27,83 C 2,4 16 8511195 8511349

102 284 22,72 C 2,4 16 8547757 297 29,18 C 2,4 16 8523666 8523667

108 284 23,25 C 2,4 16 8547220 8547221 310 31,51 A 1,2 32 8503689 8545878

114 297 24,68 C 2,4 16 8511237 8511358 310 32,76 A 1,2 32 8503677 8545877

133 310 25,77 C 1,2 32 8532284 8554815 336 34,60 A 1,2 24 8503642 8508976

140 323 28,24 C 1,2 26 8524389 8524390 336 36,18 A 1,2 24 8508130 8511337

159 336 29,45 C 1,2 24 8511162 8549329 362 39,35 B 1,2 18 8511224 8511303

168 349 31,89 C 1,2 20 8520229 8520230 362 40,41 A 1,2 18 8503621 8511294

194 375 33,87 C 1,2 18 8527452 388 43,56 C 1,2 18 8511227 8533658

208 388 36,06 C 1,2 18 8559537 8559538 414 45,80 C 1,2 16 8521033 8521034

219 401 40,31 C 1,2 18 8527472 8527473 414 47,13 A 1,2 16 8511231 8511310

259 440 47,63 C 1,2 30 8546166 8546167 453 54,58 C 1,2 28 8545943 8545944

273 453 52,58 C 1,2 28 8545298 8545299 479 62,20 C 1,2 22 8545355 8545356

289 466 54,85 C 1,2 24 492 64,63 C 1,2 20 8556930 8556931

295 479 60,49 C 1,2 22 492 65,24 C 1,2 20

305 479 63,30 C 1,2 22 505 65,77 C 1,2 20 8555803 8555804

324 505 65,16 C 1,2 20 8552620 8552621 518 66,85 C 1,2 20 8545490 8545491

356 531 73,31 C 1,2 18 557 75,54 C 1,2 16 8547595 8547596

371 557 75,25 C 1,2 16 570 84,15 C 1,2 16 8548609 8548610

406 583 92,57 C 1,2 16 8549375 8549376 609 93,79 C 1,2 16 8547363 8547364

426 609 95,93 C 1,2 16 622 97,14 C 1,2 14 8551779 8551780

457 635 103,18 C 1,2 12 661 104,40 C 1,2 12 8564511 8564512

479 661 106,18 C 1,2 12 674 107,70 C 1,2 12 8564413 8564414

508 687 112,38 C 1,2 10 713 113,57 C 1,2 8

533 713 117,13 C 1,2 8 739 117,94 C 1,2 8

558 739 124,23 C 1,2 8 752 125,67 C 1,2 8

612 791 127,28 C 1,2 6 8552624 8552625 817 129,74 C 1,2 6 8547180 8547181

630 804 134,02 C 1,2 6 830 134,83 C 1,2 6 8553333 8553334

714 895 145,02 C 1,2 4 908 146,19 C 1,2 4 8555287 8555288

813 999 148,60 C 1,2 4 1012 154,46 C 1,2 4

 * na speciální požadavek je možné vyrobit pouzdra o vnitřním průměru: 57, 121, 127, 156, 230, 240, 245, 822, 914 mm 
** možná je také výroba pouzder o jiných tloušťkách než je uvedeno

Doporučení pro výrobky PAROC s kašírováním AluCoat: Teplota na styku povrchu vlny a hliníkové fólie nesmí překročit +80 °C.

9

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



POTRUBNÍ POUZDRA PAROC
PAROC HVAC SECTION ALUCOAT T (ceník pro palety) cena balíku +10%

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 

pouzdra*

Nominální tloušťka izolace** mm

110 120

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Fó
lie

64 284 25,03 C 2,4 16 310 29,18 C 1,2 32 8555745 8555746

70 284 25,79 C 2,4 16 310 29,89 C 1,2 32

76 297 26,83 C 2,4 16 8562850 8562851 310 31,16 C 1,2 32 8548369 8548370

89 310 29,30 C 1,2 32 8525252 323 32,35 C 1,2 26 8528090 8528091

102 323 31,10 C 1,2 26 336 33,56 C 1,2 24

108 323 33,04 C 1,2 26 8553259 8553260 349 35,58 C 1,2 20 8540507 8540508

114 336 34,83 C 1,2 24 8525325 8525324 349 36,96 C 1,2 20 8526474 8526475

133 349 35,77 C 1,2 20 8554144 8554145 375 39,94 C 1,2 18 8536738 8536739

140 362 37,23 C 1,2 18 8553699 8553700 375 41,75 C 1,2 18 8503666 8529880

159 375 40,26 C 1,2 18 8554146 8554147 401 43,03 C 1,2 18 8526472 8526473

168 388 41,56 C 1,2 18 8551572 8551573 414 47,26 C 1,2 16 8503667 8520231

194 414 43,93 C 1,2 16

208 427 52,72 C 1,2 16

219 440 55,80 C 1,2 30 8553345 8553346 453 59,78 C 1,2 28 8525250 8525251

259 479 60,12 C 1,2 22 505 62,94 C 1,2 20

273 492 64,79 C 1,2 20 8553337 8553338 518 74,34 C 1,2 20 8547759 8547760

289 505 69,28 C 1,2 20 531 77,12 C 1,2 18

295 518 73,89 C 1,2 20 531 81,81 C 1,2 18

305 531 76,76 C 1,2 18 544 84,30 C 1,2 16

324 544 79,56 C 1,2 16 8566489 8566490 570 86,90 C 1,2 16 8547761 8547762

356 570 84,35 C 1,2 16 8546043 8546044 596 90,24 C 1,2 16

371 596 90,22 C 1,2 16 609 94,83 C 1,2 16 8550456 8550457

406 622 97,82 C 1,2 14 8547879 8547880 648 100,46 C 1,2 12 8557585 8557586

426 648 107,36 C 1,2 12 8568147 8568148 661 110,21 C 1,2 12 8551781 8551782

457 674 125,31 C 1,2 12 700 129,91 C 1,2 10

479 700 132,43 C 1,2 10 713 142,02 C 1,2 8

508 726 152,65 C 1,2 8 752 157,21 C 1,2 8 8556546 8556547

533 752 156,36 C 1,2 8 778 159,99 C 1,2 6

558 778 157,84 C 1,2 6 804 163,76 C 1,2 6

612 820 160,17 C 1,2 6 8549377 854938 856 166,29 C 1,2 6 8552626 8552627

630 856 164,65 C 1,2 6 869 168,97 C 1,2 6

714 934 167,92 C 1,2 4 970 173,68 C 1,2 4

813 1038 170,57 C 1,2 4 1051 178,68 C 1,2 4

 * na speciální požadavek je možné vyrobit pouzdra o vnitřním průměru: 57, 121, 127, 156, 230, 240, 245, 822, 914 mm 
** možná je také výroba pouzder o jiných tloušťkách než je uvedeno

Doporučení pro výrobky PAROC s kašírováním AluCoat: Teplota na styku povrchu vlny a hliníkové fólie nesmí překročit +80 °C.

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

10



PAROC HVAC COMBI ALUCOAT T
POTRUBNÍ POUZDRA PAROC

Použití
Potrubní pouzdro s kašírováním zesílenou hliníkovou fólií a podélnou samolepící 
páskou. Vnitřní otvor pouzdra je ve tvaru hvězdy. Tato vlastnost způsobí,  
že pouzdro přizpůsobí svůj vnitřní průměr různým vnějším průměrům potrubí 
o průměrech 12-18 mm, 22-28 mm. Výhodou pouzdra Combi je možnost jejich 
instalace na různé tři blízké průměry potrubí.

Technické údaje
Délka: 1200 mm
Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A2L - s1, d0
Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při λ40: 0,036 W/mK

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

20 25

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Ka
rtó

n

12÷18 62 3,11 C 33,6 8511182 8511361 72 3,63 C 24,0 8508530 8568892

22÷28 72 3,62 B 24,0 8508534 8511332 82 4,42 C 18,0 8508532 8511344

32÷38 82 4,12 C 18,0 8560124 8568895 82 4,64 C 18,0 8568910 8568911

42÷48 92 4,48 C 14,4 8560051 8568897 92 5,00 C 14,4 8568912 8568913
 

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

30 40

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Ka
rtó

n

12÷18 72 4,41 C 24,0 8508531 8511372 92 5,62 C 14,4 8511180 8547062

22÷28 82 5,12 C 18,0 8508535 8511345 102 6,29 C 10,8 8508533 8511320

32÷38 92 5,39 C 14,4 8560192 8560193 115 6,52 C 8,4 8560100 8560195

42÷48 102 5,85 C 10,8 8560072 8560098 128 6,75 C 7,2 8560100 8560103

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

50 60

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Ka
rtó

n

12÷18 115 7,05 C 8,4 8519628 8568893 141 7,92 C 6,0 8519630 8568947

22÷28 128 7,92 C 8,4 8511226 8515370 141 8,39 C 6,0 8519629 8568950

32÷38 141 8,15 C 6,0 8560196 8569107 154 9,25 C 6,0 8560248 8568953

42÷48 154 9,28 C 6,0 8560104 8569108 167 10,46 C 3,6 8560106 8568955

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

70 80

 
 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Ka
rtó

n 12÷18 167 10,63 C 3,6 8537133 8568951 180 13,17 C 3,6 8537138 8568952

22÷28 180 12,12 C 3,6 8568988 8568989 193 14,82 C 3,6 8560250 8568954

32÷38 180 13,47 C 3,6 8568990 8568991 206 15,72 C 3,6 8560108 8568956

 Doporučení pro výrobky PAROC s kašírováním AluCoat: Teplota na styku povrchu vlny a hliníkové fólie nesmí překročit +80 °C.

11

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



PAROC HVAC BEND ALUCOAT T
POTRUBNÍ POUZDRA PAROC - KOLENA

Použití
Hotové prefabrikované díly určené k izolaci potrubních kolen, kašírované 
zesílenou hliníkovou fólií se samolepící podélnou páskou. Tepelná  
a akustická izolace topných potrubí, potrubí na užitkovou vodu a také 
klimatizačních potrubí a průmyslových instalací. Standardně jsou vyrobeny  
pro oblouk 1,5d a úhel 90°. Na speciální objednávku je možno vyrobit pouzdra 
PAROC Hvac Bend AluCoat T o vnitřním průměru 57, 121, 156 mm.

Technické údaje
Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A2L - s1, d0
Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při λ40: 0,036 W/mK

Rozměry balení
Kartón 300 mm x 400 mm x 1200 mm

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

20 25 30

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Ka
rtó

n

15 72 3,71 C 7

18 72 3,29 C 7 8558485 82 3,86 C 6 8556401

22 72 3,51 C 7 8556381 82 3,90 C 6 8556390

28 72 2,84 C 7 8556371 82 3,64 C 6 8556382 92 3,99 C 5 8556391

35 72 2,96 C 7 8556372 82 3,86 C 6 8556383 92 4,43 C 5 8556392

42 82 3,18 C 6 8556373 92 4,01 C 5 8556384 102 4,60 C 5 8556393

48 92 3,27 C 5 8556374 102 4,27 C 5 8556385 115 4,70 C 7 8556394

54 92 3,51 C 4 8556375 102 4,38 C 4 8566007 115 5,26 C 7 8556395

60 102 3,64 C 4 8556376 115 4,67 C 7 8556386 115 5,45 C 7 8556397

64 102 4,36 C 4 8556377 115 5,04 C 7 8556387 128 5,82 C 6 8556398

70 115 4,77 C 7 8556378 115 5,27 C 7 128 6,04 C 6 8556399

76 115 5,24 C 7 8556379 128 5,36 C 6 8556388 141 6,14 C 5 8556400

89 128 5,64 C 6 8556380 141 6,48 C 10 8533553 154 6,91 C 9 8526156

102 154 7,31 C 9 8564240 167 8,46 C 6 8528440

108 154 7,54 C 9 8549548 167 8,78 C 6 8526420

114 167 8,34 C 6 8533554 180 9,09 C 5 8526157

133 193 11,09 C 7 8528280

140 206 11,74 C 6 8533555

159 219 13,26 C 6 8528727

168 232 15,04 C 5 8533556

* Je možné objednat větší množství výrobků balené do většího kartónu. Množství v balení bude upřesněno po předložení objednávky.

Doporučení pro výrobky PAROC s kašírováním AluCoat: Teplota na styku povrchu vlny a hliníkové fólie nesmí překročit +80 °C.

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

12



POTRUBNÍ POUZDRA PAROC - KOLENA
PAROC HVAC BEND ALUCOAT T

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

40 50 60

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Ka
rtó

n

15 92 5,30 C 5

18 102 5,51 C 5 115 6,81 C 7 8556412 141 9,16 C 5

22 102 5,57 C 5 8556402 128 7,01 C 6 8556413 141 9,72 C 5 8556420

28 102 5,73 C 5 8556403 128 7,32 C 6 8556414 154 10,28 C 5 8556421

35 115 6,16 C 7 8556404 141 7,65 C 5 8556415 154 10,84 C 5 8556422

42 128 6,41 C 6 8556405 141 7,78 C 5 8556416 167 11,14 C 6 8529079

48 128 6,57 C 6 8556406 154 8,72 C 5 8556417 167 11,56 C 6 8531743

54 128 7,41 C 6 8556407 154 9,49 C 5 8556418 180 12,01 C 5 8534221

60 141 7,70 C 5 8556408 154 9,96 C 5 8556419 180 12,52 C 5 8526265

64 141 8,49 C 5 8556409 167 10,33 C 10 8529009 180 13,80 C 5 8530296

70 154 8,72 C 5 8556410 167 11,08 C 6 8534213 193 14,55 C 9 8534211

76 154 8,91 C 5 8556411 180 11,45 C 5 8526134 193 14,75 C 9 8526266

89 167 10,18 C 6 8529264 193 12,23 C 9 8526133 206 15,09 C 9 8526267

102 180 10,81 C 5 8532198 206 13,01 C 9 8528481 219 16,51 C 9

108 193 11,14 C 9 8525813 206 13,11 C 9 8527911 232 16,72 C 5 8526268

114 193 11,43 C 9 8526269 219 14,38 C 6 8526158 232 17,34 C 5 8526115

133 219 12,73 C 6 8525814 232 15,41 C 5 8527148 258 18,46 C 4 8526116

140 219 14,04 C 6 8534209 245 15,98 C 5 8534215 258 19,46 C 4 8528812

159 245 15,91 C 5 8527305 258 17,09 C 4 8528004

168 245 17,09 C 5 8543516 271 18,46 C 4 8544010

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

70 80

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Ka
rtó

n

22 167 11,51 C 6 180 14,48 C 5

28 167 11,68 C 6 193 14,97 C 9 8567026

35 180 12,26 C 5 8541712 193 15,55 C 9 8537717

42 180 12,93 C 5 8532917 206 15,86 C 9 8537722

48 193 13,13 C 9 8541711 206 16,59 C 9 8537725

54 193 14,19 C 9 8549148 219 18,16 C 6 8534223

60 206 14,61 C 9 8532926 219 19,28 C 9 8531736

64 206 16,23 C 9 8552953 219 20,09 C 9 8534225

70 206 16,28 C 9 232 21,14 C 5 8534227

76 219 16,40 C 9 8531324 232 22,11 C 5 8534229

89 232 17,91 C 5 8532927 245 23,51 C 5 8531738

102 245 19,43 C 5 258 24,12 C 4

108 245 20,65 C 5 8546006 271 25,18 C 4 8531325

114 258 24,09 C 4 8527171 271 29,00 C 4 8534231

 * Je možné objednat větší množství výrobků balené do většího kartónu. Množství v balení bude upřesněno po předložení objednávky.

Doporučení pro výrobky PAROC s kašírováním AluCoat: Teplota na styku povrchu vlny a hliníkové fólie nesmí překročit +80 °C.

13

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

50 2000 x 1200 46 110,4 C 8510060 8,95

100 2000 x 1200 12 28,8 C 8540080 14,97

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

100 2000 x 1200 24 57,6 C 8522658 16,49

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

50 2000 x 1200 24 57,6 A 8535424 8,95

100 2000 x 1200 12 28,8 B 8535423 14,97

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

100 2000 x 1200 12 28,8 A 8535422 16,49

PAROC DESKY PRO AKUSTICKÉ IZOLACE

POPIS KAŠÍRŮ DESEK INVENT
N1 - plsť ze skelného vlákna bílé barvy, jednostranný kašír
N1/N1 - plsť ze skelného vlákna bílé barvy, oboustranný kašír
N3 - plsť ze skelného vlákna černé barvy, jednostranný kašír
N3/N3 - plsť ze skelného vlákna černé barvy, oboustranný kašír
G9 - tkanina ze skelného vlákna černé barvy, jednostranný kašír
G9/G9 - tkanina ze skelného vlákna černé barvy, oboustranný kašír

• Deska je z jedné nebo obou stran pokrytá  kašírováním - netkaná skelná plsť 
bílé barvy

• Objemová hmotnost 60 kg/m³
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,037 W/mK
• Nasákavost vody (krátkodobá) WS, Wp - ≤ 1 kg/m²

• Deska je z jedné nebo obou stran pokrytá  kašírováním - netkaná skelná plsť 
černé barvy

• Objemová hmotnost 60 kg/m³
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,037 W/mK
• Nasákavost vody (krátkodobá) WS, Wp - ≤ 1 kg/m²

PAROC INVENT 60 N1

PAROC INVENT 60 N3

PAROC INVENT 60 N1/N1

PAROC INVENT 60 N3/N3

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

14



PAROC DESKY PRO AKUSTICKÉ IZOLACE

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

15 2000 x 1200 80 192,0 C 2,57

30 2000 x 1200 80 192,0 C 4,96

50 2000 x 1200 48 115,2 C 8568875  10,12

100 2000 x 1200 24 57,6 C 16,14

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

50 2000 x 1200 22 52,8 B 8538958 12,73

100 2000 x 1200 11 26,4 C 8538371 19,38

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

15 2000 x 1200 80 192,0 C 8550458 2,57

30 2000 x 1200 80 192,0 C 8568873 4,96

50 2000 x 1200 48 115,2 C 8568874 10,12

100 2000 x 1200 24 57,6 C 8529672 16,14

Na požádání je možné vyrobit desky v jiném rozměru než je uvedené při zachování minimálního výrobního objemu, popsaném v bodu 3.1 Všeobecných obchodních podmínek

* Pro výrobky skupiny dodávek „C” je minimální výrobní množství 1,5 tuny - viz bod 3.1 Všeobecných obchodních podmínek

• Deska je z jedné strany pokrytá kašírováním – netkaná skelná plsť bílé barvy
• Objemová hmotnost 80 kg/m³
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,037 W/mK
• Nasákavost vody (krátkodobá) WS, Wp - ≤ 1 kg/m²

• Výrobek má výborné tlumící vlastnosti
• Akustická a tepelná izolace ventilačních kanálů, kulisových tlumičů hluku,  

k izolaci anemostatů, k výplni štěrbinových akustických tlumičů,  
k výplni kazet a odhlučňovacích panelů, jako vnitřní výstelka ve ventilačních 
zařízeních a ventilačních kanálech

• Deska je z jedné strany pokryta kašírováním - tkanina ze skelného vlákna černé 
barvy 

• Objemová hmotnost 40 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,039 W/mK 
• Nasákavost vody (krátkodobá) WS, Wp ≤ 1 kg/m²

• Deska je z jedné strany pokrytá kašírováním – netkaná skelná plsť černé barvy
• Objemová hmotnost 80 kg/m³
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,037 W/mK
• Nasákavost vody (krátkodobá) WS, Wp - ≤ 1 kg/m²

PAROC INVENT 80 N1

PAROC INVENT 40 G9

PAROC INVENT 80 N3*

15

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



PAROC DESKY PRO AKUSTICKÉ IZOLACE

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

30 2000 x 1200 40 96,0 C 8540413 7,48

50 2000 x 1200 22 52,8 A 8540378 15,15

100 2000 x 1200 11 26,4 C 8548604 23,88

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

30 2000 x 1200 36 86,4 C 8546496 8,26

50 2000 x 1200 22 52,8 C 8547195 17,49

100 2000 x 1200 11 26,4 C 8542811 26,17

Na požádání je možné vyrobit desky v jiném rozměru než je uvedené při zachování minimálního výrobního objemu, popsaném v bodu 3.1 Všeobecných obchodních podmínek

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

50 2000 x 1200 22 52,8 C 8546845 22,10

100 2000 x 1200 11 26,4 C 8546846 30,92

• Výrobek má výborné tlumící vlastnosti
• Akustická a tepelná izolace ventilačních kanálů, kulisových tlumičů hluku,  

k izolaci anemostatů, k výplni štěrbinových akustických tlumičů, k výplni kazet 
a odhlučňovacích panelů, jako vnitřní výstelka ve ventilačních zařízeních  
a ventilačních kanálech

• Deska je z jedné strany pokryta kašírováním - tkanina ze skelného vlákna černé barvy 
• Objemová hmotnost 60 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,039 W/mK 
• Nasákavost vody (krátkodobá) WS, Wp ≤ 1 kg/m²

• Výrobek má výborné tlumící vlastnosti
• Akustická a tepelná izolace ventilačních kanálů, kulisových tlumičů hluku,  

k izolaci anemostatů, k výplni štěrbinových akustických tlumičů,  
k výplni kazet a odhlučňovacích panelů, jako vnitřní výstelka ve ventilačních 
zařízeních a ventilačních kanálech

• Deska je z jedné strany pokryta kašírováním - tkanina ze skelného vlákna černé barvy 
• Objemová hmotnost 80 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,039 W/mK 
• Nasákavost vody (krátkodobá) WS, Wp ≤ 1 kg/m²

• Výrobek má výborné tlumící vlastnosti
• Akustická a tepelná izolace ventilačních kanálů, kulisových tlumičů hluku,  

k izolaci anemostatů, k výplni štěrbinových akustických tlumičů,  
k výplni kazet a odhlučňovacích panelů, jako vnitřní výstelka ve ventilačních 
zařízeních a ventilačních kanálech

• Deska je z obou stran pokryta kašírováním - tkanina ze skelného vlákna černé barvy 
• Objemová hmotnost 60 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,039 W/mK 
• Nasákavost vody (krátkodobá) WS, Wp ≤ 1 kg/m²

PAROC INVENT 60 G9

PAROC INVENT 80 G9

PAROC INVENT 60 G9/G9

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

16



PAROC PROTIPOŽÁRNÍ IZOLACE

PAROC SPECIÁLNÍ DESKY
• Izolační deska z kamenné vlny z jedné strany kašírovaná hliníkovou fólií určená 

především pro izolaci vnitřní svislé obestavby krbů a krbových vložek. 
• Desky jsou kašírované hliníkovou fólií a jsou balené do kartónů. 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 – s1, d0. 
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,037 W/mK

• K utěsnění prostupu potrubí přes požárně dělící stěnu nebo strop.
• Objemová hmotnost 160 kg/m³
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 – s1, d0. 
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,039 W/mK

PAROC FIREPLACE SLAB 80 AL1

PAROC PYROTECH SLAB 160 

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/kart./pal. m²/kart./pal. Skup. paleta kartón paleta kartón

50 1200 x 600 4/12 2,88/34,56 B 8567950 8509939 15,10 17,44

Na požadavek zákazníka je možné vyrobit desky v jiných tloušťkách než je uvedeno při zachování min. výrobních množství

• Protipožární izolace, deska určená k ochraně ocelových konstrukcí, komínů, dveří a pecí
• Objemová hmotnost: 160 kg/m³
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1
•  Nasákavost vody (krátkodobá) WS, Wp -  ≤ 1 kg/m²

• Protipožární izolace, deska určená k ochraně ocelových konstrukcí, komínů, dveří a pecí
• Deska je kašírovaná skelnou plstí béžové barvy a z druhé strany hliníkovou fólií
• Objemová hmotnost: 160 kg/m³
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1
• Nasákavost vody (krátkodobá) WS, Wp -  ≤ 1 kg/m²

PAROC FIRE STEEL PROTECT

PAROC FIRE STEEL PROTECT N1 ALUCOAT

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²
mm mm ks/kart./pal. m²/kart./pal. Skup. paleta kartón paleta kartón
20 1200 x 600 10/24 7,20/172,80 B 8568459 8568458 6,47 7,11
25 1200 x 600 10/24 5,76/138,24 C 8568491 8568490 8,34 9,17
30 1200 x 600 7/22 5,04/110,88 B 8568515 8568514 10,00 11,00
40 1200 x 600 5/24 5,00/86,40 C 8568525 8568524 13,25 14,58
50 1200 x 600 4/24 2,88/69,12 C 8568534 8568533 16,73 18,40
60 1200 x 600 4/20 2,88/ 57,60 C 8568542 8568541 20,17 22,19

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²
mm mm ks/kart./pal. m²/kart./pal. Skup. paleta kartón paleta kartón
20 1200 x 600 10/24 7,20/172,80 C 8569070 8569069 8,78 9,66
25 1200 x 600 10/24 5,76/138,24 C 8569073 8569071 10,69 11,76
30 1200 x 600 7/22 5,04/110,88 C 8569075 8569074 12,32 13,55
40 1200 x 600 5/24 5,00/86,40 C 8569077 8569076 16,00 17,60
50 1200 x 600 4/24 2,88/69,12 C 8569079 8569078 19,58 21,54
60 1200 x 600 4/24 2,88/69,12 C 8569081 8569080 22,54 24,80

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/kart./pal. m²/kart./pal. Skup. paleta kartón paleta kartón

25 1000 x 600 12/16 7,2/115,2 A 8553265 8553264 8,81 10,18

30 1000 x 600 10/16 6,0/96,0 A 8553399 8553398 9,53 11,00

50 1000 x 600 6/6 3,6/21,6 C 8551633 8551632 14,34 16,56

Na požádání je možné vyrobit desky v jiném rozměru než je uvedené při zachování minimálního výrobního objemu, popsaném v bodu 3.1 Všeobecných obchodních podmínek

17

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



1

4 32
10

12

13

11 14

Průmyslové aplikace
Průmysl vyžaduje speciální řešení izolací. Teploty potrubí musí být drženy v požadovaných mezích, ztráty tepla 
minimalizované a celý proces musí být bezpečný a trvalý. Průmyslově vyráběné a vzájemně kompatibilní potrubní 
pouzdra PAROC zajistí shodné izolační vlastnosti pro rovné úseky potrubí, tak také pro kolena a vytvoří tak optimální 
vlastnosti celého potrubního vedení. Široké spektrum speciální izolačních řešení je představeno na nákresu.

6

5

3

7

4

2

1
9

8

POUŽITÍ

Elektrárny
Při výrobě energií vznikají vysoké teploty a také různorodost částí zařízení, které 
musí být izolovány, vyžaduje široké spektrum izolací. Například pro izolaci kotlů 
potřebujeme vícevrstvé elastické řešení založené na různých rohožích. Zásobníky 
pak izolujeme různými typy desek s odolností na tlak. Paroc má širokou nabídku 
různých produktů pro rozdílné požadavky izolace. Nákres představuje některé  
z možností izolací.

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

18



1 Vysokoteplotní potrubí

2 Koleno vysokotlakého potrubí

3 Izolace ventilu

4 Izolace příruby

5 Vyhřívané potrubí

6 Výměník tepla

7 Tlakový zásobník

8 Horní víko zásobníku

9 Stěna zásobníku

10 Boční strana kotle

11 Vrchní část kotle

12 Spalinový kanál

13 Stěna spalinového filtru

14 Průmyslový komín

19

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



PAROC PRO SECTION 140 CLAD T
PAROC SYSTÉM CLAD

Použití
Pouzdro z kamenné vlny o objemové hmotnosti 140 kg/m³ s kašírováním 
speciální hliníkovou fólií. Pouzdro je určeno také k venkovnímu použití.  
Fólie je z vnitřní strany zesílena síťkou ze skelných vláken a z vnější strany je 
vrstva s UV filtrem. 

Technické údaje
Délka: 1200 mm
Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A2L - s1, d0
Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při λ40: 0,036 W/mK

Rozměry balení
Kartón 300 mm x 400 mm x 1200 mm

Ba
le

ní

Vnitřní  
průměr 

pouzdra**

Nominální tloušťka izolace** mm

25 30

 
mm

Vnější průměr 
mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství bm
v balení

Vnější průměr 
mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství bm
v balení

Fó
lie

114 167 15,40 C 3,6 180 19,47 C 3,6

127 180 15,97 C 3,6 193 20,33 C 3,6

133 180 17,58 C 3,6 193 21,85 C 3,6

140 193 19,51 C 3,6 206 23,15 C 3,6

159 219 24,79 C 3,6

168 232 26,65 C 3,6

194 258 28,50 C 2,4

219 284 31,04 C 2,4

273 336 36,84 C 1,2

Ba
le

ní

Vnitřní  
průměr 

pouzdra**

Nominální tloušťka izolace** mm

40 50

 
mm

Vnější průměr 
mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství bm
v balení

Vnější průměr 
mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství bm
v balení

Fó
lie

76 180 22,84 C 3,6

89 167 20,52 C 3,6 193 24,13 C 3,6

102 180 21,34 C 3,6 206 25,27 C 3,6

108 193 21,89 C 3,6 206 26,38 C 3,6

114 193 22,17 C 3,6 219 27,54 C 3,6

127 206 22,66 C 3,6 232 28,26 C 3,6

133 219 23,77 C 3,6 232 30,14 C 3,6

140 219 24,43 C 3,6 245 31,65 C 2,4

159 245 26,08 C 2,4 258 33,81 C 2,4

168 245 27,50 C 2,4 271 35,61 C 2,4

194 271 30,44 C 2,4 297 37,45 C 2,4

219 297 35,75 C 2,4 323 39,81 C 1,2

273 349 40,07 C 1,2 375 41,98 C 1,2
 
 * Množství balení na paletě bude sděleno po upřesnění objednávky 
** Na speciální objednávku je možné vyrobit pouzdra o jiných vnitřních průměrech a tloušťkách než je uvedeno – dle výrobních možností

(ceník pro palety) cena balíku +10%

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

20



PAROC PRO SECTION 140 CLAD T
PAROC SYSTÉM CLAD

Ba
le

ní

Vnitřní  
průměr 

pouzdra**

Nominální tloušťka izolace** mm

60 80

 
mm

Vnější průměr 
mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství bm
v balení

Vnější průměr 
mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství bm
v balení

Fó
lie

76 193 25,46 C 3,6 232 28,48 C 3,6

89 206 27,54 C 3,6 245 31,34 C 2,4

102 219 29,32 C 3,6 258 35,40 C 2,4

108 232 30,58 C 3,6 271 41,56 C 2,4

114 232 31,74 C 3,6 271 43,00 C 2,4

127 245 32,93 C 2,4 284 44,27 C 2,4

133 258 35,08 C 2,4 297 46,46 C 2,4

140 258 36,70 C 2,4 297 47,96 C 2,4

159 284 38,15 C 2,4 323 48,90 C 1,2

168 284 40,39 C 2,4 323 49,37 C 1,2

194 310 42,13 C 1,2 349 50,54 C 1,2

219 336 44,69 C 1,2 375 51,67 C 1,2

273 388 46,95 C 1,2 427 56,66 C 1,2

289 435 59,19 C 1,2

295 435 63,61 C 1,2

305 466 69,56 C 1,2

324 479 76,84 C 1,2

356 518 90,74 C 1,2

371 531 96,46 C 1,2

406 570 105,66 C 1,2

426 583 126,47 C 1,2

457 622 148,74 C 1,2

479 635 192,37 C 1,2

508 674 217,81 C 1,2

533 687 254,97 C 1,2

558 713 282,40 C 1,2

612 778 306,77 C 1,2

630 791 311,14 C 1,2

 * Množství balení na paletě bude sděleno po upřesnění objednávky 
** Na speciální objednávku je možné vyrobit pouzdra o jiných vnitřních průměrech a tloušťkách než je uvedeno – dle výrobních možností

(ceník pro palety) cena balíku +10%

21

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



PAROC PRO SECTION 140 CLAD T
PAROC SYSTÉM CLAD

Ba
le

ní

Vnitřní  
průměr 

pouzdra**

Nominální tloušťka izolace** mm

100 120 140

 
 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Fó
lie

76 271 48,69 C 2,4

89 284 53,79 C 2,4 323 65,28 C 1,2

102 297 56,87 C 1,2 336 71,87 C 1,2

108 310 58,18 C 1,2 349 74,78 C 1,2

114 310 58,99 C 1,2 349 79,23 C 1,2

127 323 60,26 C 1,2 362 83,91 C 1,2

133 336 62,08 C 1,2 375 86,44 C 1,2

140 336 63,28 C 1,2 375 90,48 C 1,2

159 362 65,82 C 1,2 401 92,83 C 1,2

168 362 69,66 C 1,2 414 95,07 C 1,2

194 388 71,83 C 1,2

219 441 73,70 C 1,2 453 101,02 C 1,2 505 127,62 C 1,2

273 479 78,67 C 1,2 518 103,41 C 1,2 557 149,36 C 1,2

289 492 84,14 C 1,2 531 106,76 C 1,2 570 172,06 C 1,2

295 492 90,58 C 1,2 531 120,24 C 1,2 570 178,93 C 1,2

305 505 96,19 C 1,2 544 129,28 C 1,2 583 201,23 C 1,2

324 518 101,77 C 1,2 570 134,87 C 1,2 609 215,05 C 1,2

356 557 112,78 C 1,2 596 139,48 C 1,2 635 230,74 C 1,2

371 570 128,06 C 1,2 609 158,79 C 1,2 648 254,85 C 1,2

406 609 155,02 C 1,2 648 181,61 C 1,2 687 273,39 C 1,2

426 622 158,78 C 1,2 661 193,59 C 1,2 700 287,62 C 1,2

457 661 179,49 C 1,2 700 211,61 C 1,2 739 303,15 C 1,2

479 674 190,53 C 1,2 713 238,52 C 1,2 765 323,35 C 1,2

508 713 211,46 C 1,2 752 258,44 C 1,2 791 335,24 C 1,2

533 739 244,60 C 1,2 778 266,61 C 1,2 817 352,08 C 1,2

558 752 270,54 C 1,2 804 279,79 C 1,2 843 388,42 C 1,2

612 817 288,04 C 1,2 856 298,54 C 1,2 895 417,29 C 1,2

630 830 315,33 C 1,2 869 318,33 C 1,2 908 436,14 C 1,2

714 908 327,94 C 1,2 960 348,89 C 1,2 999 448,18 C 1,2

813 1012 338,61 C 1,2 1051 377,43 C 1,2 1090 455,65 C 1,2

914 1116 366,73 C 1,2 1155 403,40 C 1,2 1194 468,42 C 1,2

 * Množství balení na paletě bude sděleno po upřesnění objednávky 
** Na speciální objednávku je možné vyrobit pouzdra o jiných vnitřních průměrech a tloušťkách než je uvedeno – dle výrobních možností

(ceník pro palety) cena balíku +10%

Na speciální objednávku je možno vyrobit produkt PAROC Pro Section 140 F4 (Rings/Prstence) – prvky 

zastupující kovovou vzpěrnou konstrukci pod pláštěm izolace. Aplikací PAROC Pro Section 140 F4 zabraňujeme 

vzniku teplotních mostů ze vzpěrné konstrukce do pláště izolace. Vysoká objemová hmotnost prstenců udržuje 

plášť ve stále stejné vzdálenosti od potrubí, zabraňuje sesedání izolace působením váhy pláště a zhoršení 

izolačních vlastností. Protože ve vrstvě izolace není použitá kovová podpůrná konstrukce, nevznikají tepelné mosty 

a není potřebná korekce tloušťky izolace. Ceny a bližší informace Vám podají osoby zodpovědné za daný region.

Na základě pouzder PAROC Pro Section 140 Clad T je možno vyrobit prvky pro izolaci kolen:  

PAROC Pro Segment Clad.  

Ceny a bližší informace Vám podají osoby zodpovědné za daný region.

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

22



PAROC SYSTÉM CLAD

PAROC SYSTÉM CLAD

• Tepelná, protikondenzační a akustická izolace ventilačních kanálů a zařízení 
instalovaných ve venkovním prostředí

• Lamelová rohož kašírovaná zesílenou hliníkovou fólií s UV filtrem
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - NPD 
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,039 W/mK

• Samovulkanizační butylová páska pro systém Clad

PAROC PRO LAMELLA MAT CLAD

PAROC PRO LAMELLA MAT CLAD

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/rolí/pal. m²/role/pal. Skup. paleta paleta

80 3000 x 1000 25 75,0 C 8550951 23,22

100 2500 x 1000 20 50,0 C 8545477 24,83

Délka Šíře Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/kartón Skup. kartón kartón

10000 50 12 B 8565761 209,56

23

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



PAROC ROHOŽE

• Tepelná a akustická izolace ventilačních a klimatizačních kanálů 
• Lamelová rohož, jednostranně kašírovaná zesílenou hliníkovou fólií 
• Objemová hmotnost 50 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při 10 °C, l10 - 0,039 W/mK
• Maximální servisní teplota – MST 500 °C

• Rohož z kamenné vlny s podélným vláknem 
• Tepelná a akustická izolace ventilačních a klimatizačních kanálů, zásobníků, 

potrubí a dalších povrchů 
• Z jedné strany je kašírovaná zesílenou hliníkovou fólií
• Objemová hmotnost - 50 kg/m³
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1
• Maximální servisní teplota - MST 350 °C

• Rohož z kamenné vlny. Z jedné strany je kašírovaná zesílenou hliníkovou fólií. 
Je určená k termické a akustické izolaci vysokoteplotních kotlů, zásobníků, 
potrubí, spalinových kanálů, komínů a dalších povrchů. 

• Objemová hmotnost - 80 kg/m³
• Maximální servisní teplota - MST 550 °C
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1

• Rohož z kamenné vlny s podélným vláknem
• Tepelná a akustická izolace vysokoteplotních zásobníků, potrubí a zařízení 
• Z jedné strany je kašírovaná zesílenou hliníkovou fólií Objemová hmotnost 100 kg/m³
• Objemová hmotnost - 100 kg/m³
• Maximální servisní teplota - MST 550 °C
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1

PAROC PRO LAMELLA MAT ALUCOAT

PAROC PRO MAT 50 ALUCOAT

PAROC PRO MAT 80 ALUCOAT

PAROC PRO MAT 100 ALUCOAT

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²
mm mm ks/rolí/pal. m²/role/pal. Skup. paleta paleta

20 10000 x 1000 25 250,0 C 8510135 5,22
30 8000 x 1000 25 200,0 B 8509039 5,60
40 6000 x 1000 25 150,0 B 8510136 7,01
50 5000 x 1000 25 125,0 A 8510148 7,98
80 3000 x 1000 25 75,0 C 8510141 13,10

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²
mm mm ks/rolí/pal. m²/role/pal. Skup. paleta paleta

40 7000 x 1000 21 147,0 C 8560690 4,99
50 6500 x 1000 21 136,5 C 8560693 5,80
60 6000 x 1000 21 126,0 C 8560696 7,09
80 5000 x 1000 21 105,0 C 8560702 9,93

100 4000 x 1000 21 84,0 C 8560708 11,50
120 2500 x 1000 21 52,5 C 8560714 13,73

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²
mm mm ks/rolí/pal. m²/role/pal. Skup. paleta paleta

50 5000 x 1000 1/21 105,0 C 8563953 7,20
100 2000 x 1000 1/21 42,0 C 8563973 14,11

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²
mm mm ks/rolí/pal. m²/role/pal. Skup. paleta paleta

50 4500 x 1000 1/21 94,5 C 8563993 9,30
100 2000 x 1000 1/21 42,0 C 8564013 16,61

Doporučení pro výrobky PAROC s kašírováním AluCoat: Teplota na styku povrchu vlny a hliníkové fólie nesmí překročit +80 °C.

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

24



PAROC ROHOŽE

• Rohož z kamenné vlny s podélným vláknem 
• Tepelná a akustická izolace ventilačních a klimatizačních kanálů, zásobníků,  

potrubí a dalších povrchů 
• Objemová hmotnost - 50 kg/m³
• Maximální servisní teplota - MST 350 °C
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1

• Rohož z kamenné vlny s podélným vláknem 
• Tepelná a akustická izolace ventilačních a klimatizačních kanálů, zásobníků, potrubí  

a dalších povrchů kde je vyžadovaná odolnost na působení vysokých teplot
• Objemová hmotnost - 80 kg/m³
• Maximální servisní teplota - MST 550 °C
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1

• Rohož z kamenné vlny s podélným vláknem 
• Tepelná a akustická izolace zásobníků, potrubí a dalších povrchů kde je 

vyžadovaná odolnost na působení vysokých teplot
• Objemová hmotnost - 100 kg/m³
• Maximální servisní teplota - MST 550 °C
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1

PAROC PRO MAT 50

PAROC PRO MAT 80

PAROC PRO MAT 100

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/rolí/pal. m²/role/pal. Skup. paleta paleta

50 6500 x 1000 21 136,5 C 8560663 4,72

60 6000 x 1000 21 126,0 C 8560666 6,08

80 5000 x 1000 21 105,0 C 8560672 8,16

100 4000 x 1000 21 84,0 C 8560678 10,55

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/rolí/pal. m²/role/pal. Skup. paleta paleta

50 5000 x 1000 21 105,0 A 8560723 5,92

60 4000 x 1000 21 84,0 C 8560726 7,16

80 3000 x 1000 21 63,0 C 8560732 9,62

100 2000 x 1000 21 42,0 C 8560738 12,81

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/rolí/pal. m²/role/pal. Skup. paleta paleta

50 4500 x 1000 21 94,5 C 8560759 7,91

60 4000 x 1000 21 84,0 C 8560762 9,16

80 3000 x 1000 21 63,0 C 8560768 12,51

100 2000 x 1000 21 42,0 C 8560775 15,07

25

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



PAROC PRO SECTION 100
POTRUBNÍ POUZDRA PAROC

Použití
Tepelná a akustická izolace zásobníků, potrubí, spalinových kanálů, komínů  
a dalších povrchů kde je vyžadovaná odolnost na působení vysokých teplot

Technické údaje
Délka: 1200 mm
Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1L - s1, d0
Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při λ40: 0,040 W/mK 
Maximální servisní teplota - MST 640 °C

Rozměry balení
Kartón 300 mm x 400 mm x 1200 mm 
Paleta 1200 mm x 1200 mm

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 

pouzdra*

Nominální tloušťka izolace** mm

20 25

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Ka
rtó

n

15 52 2,46 C 42,0 24 8503728 8511845 62 2,71 C 33,6 24 8511509 8511953

18 62 2,84 C 33,6 24 8503827 8511933 72 3,06 C 24,0 24 8511503 8511924

22 62 2,96 C 33,6 24 8503828 8508980 72 3,18 C 24,0 24 8511501 8508994

28 72 3,06 C 24,0 24 8503729 8508969 82 3,37 C 18,0 24 8511496 8511854

35 72 3,24 C 24,0 24 8503730 8508999 82 4,14 C 18,0 24 8511494 8511816

42 82 3,95 C 18,0 24 8503829 8511764 92 4,20 C 14,4 24 8511492 8511797

48 92 4,02 C 14,4 24 8503830 8511759 102 4,27 C 10,8 24 8503782 8511753

54 92 4,27 C 14,4 24 8511468 8511719 102 4,45 C 10,8 24 8511469 8511721

60 102 4,48 C 10,8 24 8511467 8511651 115 4,63 C 8,4 28 8503726 8511779

64 102 4,57 C 10,8 24 8512722 8511463 115 4,68 C 8,4 28 8511518 8511652

Fó
lie

70 115 4,74 C 8,4 28 8512721 8511465 115 5,14 C 8,4 28 8512376 8511464

76 115 4,94 C 8,4 28 8511451 8511461 128 5,27 C 8,4 22 8503727 8511728

89 128 5,29 C 8,4 22 8511517 8511648 141 5,57 C 6,0 24 8503781 8508962

102 154 5,88 C 6,0 24 8506860 8511718

108 154 6,61 C 6,0 24 8506862 8511700

114 167 7,41 C 3,6 32 8511620 8511696

121 167 7,87 C 3,6 32

133 180 8,47 C 3,6 30 8511526 8511649

140 193 8,82 C 3,6 24 8511515 8511646

159 206 10,11 C 3,6 20 8511514 8511645

168 219 12,07 C 3,6 18 8511625 8511667

 
   * na speciální objednávku je možno vyrobit pouzdra s vnitřním průměrem 57, 127, 156, 208, 219, 230, 240, 245, 259, 377, 490, 762 mm 
** na speciální objednávku je možno vyrobit pouzdra s jinou tloušťkou než je uvedeno

(ceník pro palety) cena balíku +10%

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

26



PAROC PRO SECTION 100 (ceník pro palety) cena balíku +10%

POTRUBNÍ POUZDRA PAROC
Ba

le
ní

Vnitřní 
průměr 

pouzdra*

Nominální tloušťka izolace** mm

30 40

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Ka
rtó

n

15 72 3,30 C 24,0 24 8503831 8511937 92 4,15 C 14,4 24 8503737 8511936

18 82 3,90 C 18,0 24 8503832 8511915 102 5,05 C 10,8 24 8503738 8511877

22 82 4,08 B 18,0 24 8503733 8508995 102 5,17 B 10,8 24 8503739 8508997

28 92 4,21 A 14,4 24 8503734 8509010 102 5,35 A 10,8 24 8503740 8508996

35 92 4,39 A 14,4 24 8503735 8508963 115 5,52 A 8,4 28 8503812 8508965

42 102 4,57 A 10,8 24 8503736 8511774 128 5,72 A 8,4 22 8503813 8511896

Fó
lie

48 115 4,74 A 8,4 28 8503785 8511857 128 5,83 A 8,4 22 8503742 8511866

54 115 4,94 C 8,4 28 8503718 8511825 128 6,13 C 8,4 22 8503821 8511841

60 115 5,29 B 8,4 28 8503822 8511780 141 6,50 A 6,0 24 8503796 8511801

64 128 5,52 C 8,4 22 8503719 8511788 141 6,94 C 6,0 24 8503797 8511789

70 128 5,89 C 8,4 22 8508408 8511756 154 7,16 C 6,0 24 8503778 8511901

76 141 6,25 A 6,0 24 8503795 8511742 154 7,51 A 6,0 24 8503798 8511863

89 154 6,73 B 6,0 24 8503835 8509011 167 8,23 A 3,6 32 8503720 8508967

102 167 7,35 C 3,6 32 8503886 8511739 180 9,13 C 3,6 30 8503887 8511815

108 167 7,78 C 3,6 32 8511624 8511712 193 9,99 C 3,6 24 8504057 8511768

114 180 9,13 B 3,6 30 8504055 8511746 193 10,47 A 3,6 24 8503840 8511747

121 180 9,93 C 3,6 30 8526471 8550826 206 10,90 C 3,6 20 8503982 8538162

133 193 10,22 C 3,6 24 8504060 8509001 219 11,27 C 3,6 18 8504056 8509002

140 206 11,21 C 3,6 20 8503843 8511688 219 11,64 B 3,6 18 8503851 8511706

159 219 11,40 C 3,6 18 8506850 8511678 245 12,57 C 2,4 22 8503891 8511705

168 232 12,57 C 3,6 16 8503885 8511680 245 12,88 B 2,4 22 8503852 8511692

194 258 14,08 C 2,4 20 8507639 8563864 271 15,63 C 2,4 18 8506849 8511683

219 284 15,47 C 2,4 16 8503869 8508992 297 17,46 C 2,4 16 8503853 8508970

273 336 17,55 C 1,2 24 8503977 8511659 349 21,63 C 1,2 20 8503854 8511662

289 349 18,82 C 45,6 38 8551684 375 24,60 C 1,2 18 8544177 8544178

295 349 20,34 C 48,0 40 375 28,43 C 1,2 18 8526239 8526238

305 362 21,25 C 40,8 34 388 30,45 C 1,2 18 8520296 8520295

324 388 23,01 C 38,4 32 8525555 401 34,02 C 1,2 18 8513224 8513235

356 414 32,68 C 33,6 28 8569027 440 34,78 C 26,4 22 8527244

371 427 25,46 C 33,6 28 8569028 453 36,25 C 26,4 22 8527241

406 466 27,00 C 26,4 28 8534569 492 36,76 C 21,6 18 8526990

426 492 27,43 C 24,0 20 8569029 505 37,62 C 24,0 20 8546331

457 518 29,02 C 21,6 18 8542244 531 39,28 C 19,2 16

479 544 30,27 C 19,2 16 8569029 557 40,15 C 16,8 14 8546327

508 570 31,46 C 19,2 16 8542242 583 41,97 C 16,8 14 8534419

533 609 43,29 C 14,4 12 8546329

558 635 46,75 C 12,0 10 8555534

612 687 49,76 C 12,0 10 8535484

630 713 51,88 C 12,0 10 8569021
 

   * na speciální objednávku je možno vyrobit pouzdra s vnitřním průměrem 57, 127, 156, 208, 219, 230, 240, 245, 259, 377, 490, 762 mm 
** na speciální objednávku je možno vyrobit pouzdra s jinou tloušťkou než je uvedeno 
(...) výrobky jsou dostupné pouze jako poloviny pouzder (F1)

27

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



PAROC PRO SECTION 100 (ceník pro palety) cena balíku +10%

POTRUBNÍ POUZDRA PAROC
Ba

le
ní

Vnitřní 
průměr 

pouzdra*

Nominální tloušťka izolace** mm

50 60

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Fó
lie

18 115 5,95 C 8,4 28 8503805 8511978 141 7,34 C 6,0 24 8512711 8511926

22 128 5,98 C 8,4 22 8503819 8508974 141 7,69 C 6,0 24 8503777 8508981

28 128 6,25 B 8,4 22 8503724 8508998 154 8,59 C 6,0 24 8503770 8508968

35 141 6,97 A 6,0 24 8503799 8508982 154 9,07 C 6,0 24 8503804 8509000

42 141 7,28 A 6,0 24 8503800 8511870 167 9,86 C 3,6 32 8503823 8511973

48 154 8,25 B 6,0 24 8503801 8511985 167 10,27 B 3,6 32 8503824 8511964

54 154 7,63 B 6,0 24 8503802 8511970 180 10,71 B 3,6 30 8503722 8511995

60 154 8,23 A 6,0 24 8503803 8511950 180 10,89 A 3,6 30 8503815 8511988

64 167 8,84 C 3,6 32 8503741 8511910 180 11,20 C 3,6 30 8503723 8511984

70 167 9,19 C 3,6 32 8503725 8511885 193 11,76 C 3,6 24 8503833 8511921

76 180 10,03 A 3,6 30 8503814 8511942 193 12,20 A 3,6 24 8503816 8511906

89 193 11,00 A 3,6 24 8503721 8508964 206 13,05 A 3,6 20 8503820 8508966

102 206 12,26 C 3,6 20 8503888 8511817 219 14,05 C 3,6 18 8503889 8511829

108 206 12,74 C 3,6 20 8504058 8511770 232 15,10 C 3,6 16 8504059 8511827

114 219 13,23 A 3,6 18 8504034 8511784 232 15,14 A 3,6 16 8504035 8511808

121 219 13,83 C 3,6 18 8507650 8552753 245 16,10 C 2,4 22 8523601 8551804

133 232 14,32 C 3,6 16 8503855 8509003 258 17,06 C 2,4 20 8504053 8508983

140 245 15,38 A 2,4 22 8503856 8511761 258 17,32 C 2,4 20 8504001 8511777

159 258 15,87 C 2,4 20 8503892 8511732 284 18,80 C 2,4 16 8503871 8511758

168 271 17,22 A 2,4 18 8503857 8511724 284 19,45 A 2,4 16 8503859 8511736

194 297 19,06 C 2,4 16 8503867 8511722 310 20,80 C 1,2 32 8503954 8545880

219 323 21,45 A 1,2 26 8503858 8508972 336 23,22 B 1,2 24 8503860 8508973

273 375 29,24 B 1,2 18 8504051 8511675 388 31,54 C 1,2 18 8504003 8511686

289 388 30,64 C 1,2 18 8527791 8527792 414 40,47 C 1,2 16 8520477 8520478

295 414 41,65 C 1,2 16 8540601 8540602

305 401 35,84 C 31,2 26 8533763 427 43,93 C 26,4 22 8555484

324 427 42,28 C 26,4 22 8533763 440 47,55 C 24,0 20 8553160

356 453 43,44 C 24,0 20 8552385 479 54,55 C 19,2 16 8552386

371 466 45,59 C 24,0 20 8564068 492 56,75 C 19,2 16 8561806

406 505 50,25 C 19,2 16 8552392 531 61,62 C 16,8 14 8552393

426 531 52,58 C 16,8 14 8554556 544 63,36 C 16,8 14

457 557 56,19 C 16,8 14 8535933 583 65,50 C 14,4 12 8552401

479 583 58,71 C 14,4 12 8569034 596 70,36 C 14,4 12 8552404

508 609 60,61 C 14,4 12 8552405 622 72,30 C 12,0 10

533 635 68,87 C 14,4 12 8567523 648 75,87 C 12,0 10 8557244

558 661 75,73 C 12,0 10 8552413 674 78,24 C 12,0 10 8569040

612 713 81,32 C 12,0 10 8530239 726 87,11 C 9,6 8 8552417

630 726 85,55 C 9,6 8 8569036 752 94,80 C 9,6 8 8561874

714 817 92,65 C 9,6 8 8528783 830 99,61 C 7,2 6 8552425

813 908 122,89 C 7,2 6 8552431 934 120,11 C 7,2 6 8552432

914 1012 144,40 C 4,8 4 8552442 1038 133,35 C 4,8 4 8553167
 

   * na speciální objednávku je možno vyrobit pouzdra s vnitřním průměrem 57, 127, 156, 208, 219, 230, 240, 245, 259, 377, 490, 762 mm 
** na speciální objednávku je možno vyrobit pouzdra s jinou tloušťkou než je uvedeno 
(...) výrobky jsou dostupné pouze jako poloviny pouzder (F1)

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

28



PAROC PRO SECTION 100 (ceník pro palety) cena balíku +10%

POTRUBNÍ POUZDRA PAROC
Ba

le
ní

Vnitřní 
průměr 

pouzdra*

Nominální tloušťka izolace** mm

80 100

 
 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Fó
lie

28 193 12,26 C 3,6 24 8514765 8511993

35 193 13,10 C 3,6 24 8503731 8508961 232 18,56 C 3,6 16 8503989 8508960

42 206 14,66 C 3,6 20 8503784 8511959

48 206 15,09 C 3,6 20 8503732 8511948

54 219 15,91 C 3,6 18 8503861 8547976 258 21,71 C 2,4 20 8504017 8527919

60 219 16,22 C 3,6 18 8503862 8511940 258 22,16 C 2,4 20 8503845 8511977

64 219 16,53 C 3,6 18 8504054 8530886 258 22,41 C 2,4 20 8503987 8520628

70 232 17,01 C 3,6 16 8503935 8511927 271 22,83 C 2,4 18 8508399 8530885

76 232 17,52 A 3,6 16 8503863 8511918 271 23,20 C 2,4 18 8503846 8511957

89 245 18,81 A 2,4 22 8503864 8509012 284 25,50 C 2,4 16 8503847 8512465

102 258 20,55 C 2,4 20 8503959 8511895 297 27,61 C 2,4 16 8504077 8528159

108 271 21,48 C 2,4 18 8503865 8511888 310 28,77 C 1,2 32 8504085 8545885

114 271 21,68 A 2,4 18 8503866 8511874 310 29,58 A 1,2 32 8503877 8545882

121 284 21,80 C 2,4 16 8520689 8566016 323 30,29 C 1,2 26 8520696 8545942

133 297 23,79 C 2,4 16 8504050 8509004 336 32,09 C 1,2 24 8503848 8509013

140 297 24,16 B 2,4 16 8504052 8511883 336 32,47 A 1,2 24 8503849 8511892

159 323 26,69 C 1,2 26 8503904 8511836 362 34,12 C 1,2 18 8503870 8511793

168 323 27,34 A 1,2 26 8503884 8511812 362 34,71 A 1,2 18 8503882 8511772

194 349 29,70 C 1,2 20 8503868 8511740 388 37,77 C 1,2 18 8503953 8511833

219 375 31,76 B 1,2 18 8503844 8508971 414 40,89 C 1,2 16 8503850 8508991

273 427 48,41 C 24,0 20 8533759 479 63,46 C 19,2 16 8552376

289 453 56,19 C 21,6 18 8554568 492 72,08 C 16,8 14 8554164

295 453 57,11 C 21,6 18 8554570 492 74,06 C 16,8 14 8554571

305 466 59,49 C 19,2 16 8569045 505 77,80 C 16,8 14 8569060

324 479 62,55 C 19,2 16 8525559 518 80,86 C 14,4 12 8552381

356 518 69,93 C 16,8 14 8530418 557 86,18 C 12,0 10

371 531 72,80 C 16,8 14 8536877 570 89,49 C 12,0 10 8536879

406 570 80,30 C 12,0 10 609 97,30 C 12,0 10 8552395

426 583 83,06 C 12,0 10 8537376 622 101,54 C 9,6 8 8536881

457 622 87,86 C 12,0 10 8536883 661 107,92 C 9,6 8 8552403

479 635 90,67 C 12,0 10 8537467 674 112,25 C 9,6 8 8554756

508 674 93,43 C 9,6 8 8552407 713 119,86 C 9,6 8 8552408

533 687 98,86 C 9,6 8 8552412 739 121,80 C 7,2 6 8559675

558 713 101,49 C 9,6 8 8569048 752 123,61 C 7,2 6 8552415

612 778 119,49 C 7,2 6 8552418 817 142,04 C 7,2 6 8527384

630 791 122,23 C 7,2 6 8552423 830 147,36 C 7,2 6 8558536

714 869 127,37 C 7,2 6 8534599 908 177,16 C 4,8 4 8552427

813 973 154,36 C 4,8 4 8552433 1012 183,04 C 4,8 4 8552434

914 1077 184,60 C 4,8 4 8552443 1116 195,28 C 2,4 2 8526329
 

   * na speciální objednávku je možno vyrobit pouzdra s vnitřním průměrem 57, 127, 156, 208, 219, 230, 240, 245, 259, 377, 490, 762 mm 
** na speciální objednávku je možno vyrobit pouzdra s jinou tloušťkou než je uvedeno 
(...) výrobky jsou dostupné pouze jako poloviny pouzder (F1)

29

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



Na speciální objednávku je možné vyrobit pouzdra PAROC Pro Section 120 nebo PAROC Pro Section 140 ve verzi PAROC 
Pro Lock 120 i PAROC Pro Lock 140 se zámky jak na podélném spoji tak na koncích pouzdra.

Dále je možné vyrobit prvky pro izolaci větších kolen PAROC Pro Segment 120 a PAROC Pro Segment 140. Ceny a bližší 
informace Vám podají osoby zodpovědné za daný region.

PAROC PRO SECTION 100 (ceník pro palety) cena balíku +10%

POTRUBNÍ POUZDRA PAROC
Ba

le
ní

Vnitřní 
průměr 

pouzdra*

Nominální tloušťka izolace** mm

120 140

 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm  

v balení

Množství 
balení na 

paletě

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Fó
lie

64 310 29,82 C 1,2 32 8555665 8555666

70 310 32,09 C 1,2 32

76 310 33,75 C 1,2 32 8504087 8545887

89 323 34,25 C 1,2 26 8504088 8524348

102 336 35,47 C 1,2 24 8520533 8520534

108 349 37,37 C 1,2 20 8535497 8535498

114 349 38,82 C 1,2 20 8504086 8514880

121 362 39,35 C 1,2 18 8535451 8566017

133 375 40,26 C 1,2 18 8523583 8537134

140 375 46,29 C 1,2 18 8503972 8511881

159 401 50,72 C 1,2 18 8515323 8515324

168 414 54,37 C 1,2 16 8503973 8511912

219 453 65,47 C 19,2 16 8553624 505 89,39 C 14,4 12 8555370

273 518 86,33 C 14,4 12 8552377 557 107,42 C 12,0 10 8552378

289 531 93,93 C 14,4 12 8554166 570 116,44 C 9,6 8 8569095

295 531 95,03 C 14,4 12 8561908 570 117,76 C 12,0 10 8569096

305 544 98,23 C 12,0 10 8569085 583 121,30 C 9,6 8 8569097

324 570 101,74 C 12,0 10 8552382 609 125,67 C 9,6 8 8552383

356 596 103,67 C 9,6 8 635 129,36 C 9,6 8 8552390

371 609 106,92 C 9,6 8 8569086 648 133,35 C 7,2 6

406 648 115,73 C 9,6 8 8552396 687 143,79 C 7,2 6 8555984

426 661 120,11 C 9,6 8 8561810 700 149,17 C 7,2 6 8556258

457 700 127,85 C 9,6 8 8552024 739 159,10 C 7,2 6 8569099

479 713 134,10 C 9,6 8 8552024 765 167,60 C 7,2 6 8569100

508 752 140,42 C 7,2 6 8552409 791 179,28 C 7,2 6 8555987

533 778 145,16 C 7,2 6 8536885 817 186,91 C 4,8 4 8569102

558 804 147,42 C 4,8 4 8549683 843 194,53 C 4,8 4 8569103

612 856 166,23 C 4,8 4 8548135 895 216,10 C 4,8 4 8552421

630 869 172,48 C 4,8 4 8569090 908 221,03 C 4,8 4 8569104

714 960 206,84 C 4,8 4 8552428 999 243,84 C 4,8 4 8561408

813 1051 213,78 C 2,4 2 8563461 1090 270,78 C 2,4 2 8569106

914 1155 247,21 C 2,4 2 8552445 1194 305,33 C 1,2 4 8569175
 

   * na speciální objednávku je možno vyrobit pouzdra s vnitřním průměrem 57, 127, 156, 208, 219, 230, 240, 245, 259, 377, 490, 762 mm 
** na speciální objednávku je možno vyrobit pouzdra s jinou tloušťkou než je uvedeno 
(...) výrobky jsou dostupné pouze jako poloviny pouzder (F1)

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

30



PAROC PRO COMBI 100
POTRUBNÍ POUZDRA PAROC

Použití
Potrubní pouzdro bez vnějšího kašírování. Je možné jej aplikovat s dodatkovým 
opláštěním (PCV, ocelový, pozinkovaný nebo hliníkový plech). Vnitřní otvor je ve 
tvaru hvězdy. To umožňuje použití pouzdra pro tři blízké průměry: 12-18 mm nebo 
22-28 mm.

Technické údaje
Délka: 1200 mm
Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1L
Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při λ40: 0,036 W/mK

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

20 25
 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Ka
rtó

n

12÷18 62 2,53 C 33,6 8511508 8511954 72 2,83 C 24,0 8511507 8511982

22÷28 72 3,11 C 24,0 8511498 8511882 82 3,26 C 18,0 8511499 8511913

32÷38 82 4,04 C 18,0 8568888 8568889 82 4,17 C 18,0 8568906 8568907

42÷48 92 4,26 C 14,4 8568890 8568891 92 4,53 C 14,4 8568908 8568909
 

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

30 40
 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Ka
rtó

n

12÷18 72 3,58 C 24,0 8511506 8511983 92 4,39 C 14,4 8511505 8511960

22÷28 82 4,23 C 18,0 8511500 8511914 102 5,32 C 10,8 8511495 8511837

32÷38 92 5,24 C 14,4 8566572 8567088 115 6,28 C 8,4 8567090 8567091

42÷48 102 5,38 C 10,8 8566574 8567089 128 6,48 C 7,2 8567092 8567093

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

50 60
 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Ka
rtó

n

12÷18 115 6,41 C 8,4 8568886 8568887 141 7,49 C 6,0 8519669 8568933

22÷28 128 6,20 C 8,4 8511641 8515356 141 7,83 C 6,0 8519670 8568937

32÷38 141 7,33 C 6,0 8563167 8569109 154 8,65 C 6,0 8563171 8568940

42÷48 154 8,52 C 6,0 8563228 8569101 167 9,78 C 3,6 8563230 8568942

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

70 80
 

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/bm

Skupina 
dodávek

Množství 
bm

v balení

Kód výrobku

balení paleta balení paleta

Ka
rtó

n 12÷18 167 10,01 C 3,6 8536705 8568938 180 12,33 C 3,6 8536706 8568939

22÷28 180 11,43 C 3,6 8568977 8568978 193 14,48 C 3,6 8563176 8568941

32÷38 180 12,73 C 3,6 8568979 8568980 206 15,11 C 3,6 8563233 8568943

31

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



PAROC PRO BEND 100
POTRUBNÍ POUZDRA PAROC - KOLENA

Použití
Hotové prvky z kamenné vlny určené k izolaci kolen potrubí. Jsou určeny  
k tepelné a akustické izolaci topných a parních potrubí a potrubí pro užitkovou 
vodu. Standardně jsou vyráběny pro oblouk 1,5d nebo 3d a úhel 90°.

Technické údaje
Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1L
Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti při λ40: 0,036 W/mK

Rozměry balení
Kartón 300 mm x 400 mm x 1200 mm

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

30 40 50

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Ka
rtó

n

15 72 3,62 C 14 92 5,04 C 7

18 82 3,67 C 12 8556340 102 5,24 C 6 115 6,47 C 6

22 82 3,70 C 12 8556341 102 5,29 C 6 8556350 128 6,66 C 10 8556360

28 92 3,79 C 7 8556342 102 5,45 C 6 8556351 128 6,95 C 10 8556361

35 92 4,21 C 7 8556363 115 5,85 C 6 8556352 141 7,26 C 6 8556362

42 102 4,36 C 6 8556344 128 6,08 C 10 8556353 141 7,40 C 6 8556363

48 115 4,46 C 6 8556345 128 6,23 C 10 8556354 154 8,28 C 5 8556364

54 115 4,99 C 6 8556346 128 7,04 C 10 8556355 154 9,02 C 5 8556365

60 115 5,19 C 6 8556348 141 7,32 C 6 8556356 154 9,46 C 5 8556367

64 128 5,54 C 8 141 8,06 C 6 8556357 167 9,81 C 15 8566247

70 128 5,75 C 10 154 8,28 C 5 167 10,52 C 12 8567232

76 141 5,83 C 6 8556349 154 8,47 C 5 180 10,87 C 9 8525167

89 154 6,56 C 9 8528595 167 9,66 C 8 8565666 193 11,62 C 17 8550492

102 167 8,03 C 7 8528597 180 10,27 C 7 206 12,36 C 16 8567952

108 167 8,34 C 7 8528598 193 10,58 C 17 8561491 206 12,46 C 16 8564996

114 180 8,63 C 7 8565667 193 10,86 C 17 8565604 219 13,67 C 10 8562970

133 193 10,53 C 12 219 12,09 C 7 232 14,64 C 7

140 206 11,15 C 8 219 13,33 C 8 245 15,19 C 6

159 219 12,60 C 6 8553086 245 15,11 C 5 258 16,23 C 5

168 232 14,29 C 6 8565668 234 16,23 C 5 271 17,55 C 5

 
Na speciální objednávku je možné balení většího množství do kartónů 
*Množství v balení bude upřesněno po zaslání objednávky

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

32



PAROC PRO BEND 100
POTRUBNÍ POUZDRA PAROC - KOLENA

Ba
le

ní

Vnitřní 
průměr 
pouzdra

Nominální tloušťka izolace mm

60 80 100

mm

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Vnější 
průměr 

mm

Cena 
€/ks

Skupina 
dod.

Množství  
v balení*

Kód 
výrobku

Ka
rtó

n

18 141 8,71 C 6

22 141 9,24 C 6 8556368 180 12,56 C

28 154 9,77 C 5 8556369 193 12,85 C 16 8564286 

35 154 10,30 C 5 8556370 193 13,77 C 16 8564287 

42 167 10,58 C 13 206 15,04 C

48 167 10,99 C 13 206 15,97 C

54 180 11,40 C 7 219 17,27 C

60 180 11,89 C 8 8563528 219 18,33 C 10 8550189 258 21,98 C 8 8525210

64 180 13,11 C 9 8525183 219 19,09 C 10 258 22,89 C

70 193 13,82 C 17 232 20,08 C 4 271 24,82 C

76 193 14,01 C 232 20,70 C 10 271 27,61 C

89 206 14,33 C 15 245 23,47 C 10 8525200

102 219 15,69 C 14 258 24,23 C 8 8568179

108 232 15,88 C 6 8550196 271 24,98 C 5 8551334

114 232 16,47 C 10 8525190 271 26,10 C 8 8525208

133 258 17,55 C

140 258 18,49 C

 
Na speciální objednávku je možné balení většího množství do kartónů 
*Množství v balení bude upřesněno po zaslání objednávky

33

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



PAROC DESKY

• Akustická a termická izolace stěn nízkoteplotních zásobníků, velkých kotlů, 
spalinových kanálů, odsiřovacích zařízení atd. 

• Objemová hmotnost 60 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Deklarovaná tepelná vodivost při 10 °C, l10 - 0,042 W/mK 
• Maximální servisní teplota - MST 350 °C

• Akustická a termická izolace stěn zásobníků, velkých kotlů, spalinových kanálů, 
odsiřovacích zařízení atd. 

• Objemová hmotnost 80 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Deklarovaná tepelná vodivost při 10 °C, l10 - 0,042 W/mK 
• Maximální servisní teplota - MST 550 °C

• Akustická a termická izolace stěn zásobníků, velkých kotlů, spalinových kanálů, 
odsiřovacích zařízení a plochých povrchů s vysokou teplotou 

• Objemová hmotnost 100 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Deklarovaná tepelná vodivost při 10 °C, l10 - 0,042 W/mK 
• Maximální servisní teplota - MST 550 °C

PAROC PRO SLAB 60

PAROC PRO SLAB 80

PAROC PRO SLAB 100

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/balík 
balík/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

50 1200 x 600 8/12 69,1 A 8533463 6,53

100 1200 x 600 5/10 36,0 B 8534337 13,33

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/balík 
balík/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

50 1200 x 600 7/14 70,6 A 8539707 7,38

100 1200 x 600 3/16 34,6 A 8543541 16,67

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/balík 
balík/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

50 1200 x 600 5/20 72,0 A 8533216 9,73

100 1200 x 600 2/24 34,6 B 8534417 19,50

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

34



• Akustická a termická izolace stěn zásobníků, velkých kotlů, spalinových kanálů, 
odsiřovacích zařízení a plochých povrchů s vysokou teplotou. 

• Objemová hmotnost 120 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Deklarovaná tepelná vodivost při 10 °C, l10 - 0,042 W/mK 
• Maximální servisní teplota - MST 660 °C

PAROC PRO SLAB 120

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/balík 
balík/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

50 1200 x 600 4/24 69,1 C 8509777 10,99

100 1200 x 600 2/24 34,6 C 8537017 22,10

* pro výrobky ze skupiny dodávek C – minimální velikost objednávky je 1,5 tuny - viz skupiny dodávek &3.1

PAROC DESKY

• Akustická a termická izolace stěn zásobníků, velkých kotlů, spalinových kanálů, 
odsiřovacích zařízení a plochých povrchů vystavených trvale vysokým teplotám 

• Objemová hmotnost 90 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1
• Deklarovaná tepelná vodivost při 10 °C, l10 - 0,037 W/mK

PAROC FIRE SLAB 90*

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/balík
balík/pal.

m²/balík
m²/pal. Skup. paleta balík

50 1200 x 600 6/16 4,32/69,1 C 8,99 10,39

100 1200 x 600 3/16 2,16/34,6 C 19,08 22,03

*   pro výrobky ze skupiny dodávek C – minimální velikost objednávky je 1,5 tuny - viz skupiny dodávek &3.1  
** na objednávku zákazníka je možno vyrobit desku s jednostranným kašírováním zesílenou hliníkovou fólií PAROC Fire Slab 90 AluCoat

35

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



ROHOŽE NAŠITÉ NA DRÁTĚNÉM PLETIVU

• Akustická a termická izolace stěn vysokoteplotních zásobníků, velkých kotlů, 
spalinových kanálů, odsiřovacích zařízení atd. 

• Jednostranně našitá síťka z pozinkovaného drátu
• Objemová hmotnost 70 kg/m³
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1
• Maximální servisní teplota - MST 600 °C

• Akustická a termická izolace stěn vysokoteplotních zásobníků, velkých kotlů, 
spalinových kanálů, odsiřovacích zařízení, komínů atd. 

• Jednostranně našitá síťka z pozinkovaného drátu
• Objemová hmotnost 80 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Maximální servisní teplota - MST 640 °C

PAROC WIRED MAT 70

PAROC PRO WIRED MAT 801

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

50 5000 x 1000 21 105,0 B 8572975 8,66

100 2500 x 1000 21 52,5 B 8572976 16,76

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

30 8000 x 500 21 168,0 C 8565012 6,43

40 6500 x 500 21 136,0 C 8565014 8,58

50 5000 x 500 21 105,0 C 8565016 10,03

60 4000 x 500 21 84,0 C 8565018 11,21

80 3500 x 500 21 73,5 C 8565020 14,84

100 2500 x 500 21 52,5 B 8565022 18,89

30 8000 x 1000 21 168,0 B 8564998 6,43

40 6500 x 1000 21 136,5 A 8565000 8,58

50 5000 x 1000 21 105,0 A 8565002 10,03

60 4000 x 1000 21 84,0 A 8565004 11,21

80 3500 x 1000 21 73,5 A 8565006 14,84

100 2500 x 1000 21 52,5 A 8565008 18,89

120 2000 x 1000 21 42,0 B 8565010 19,87

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

36



ROHOŽE NAŠITÉ NA DRÁTĚNÉM PLETIVU

• Akustická a termická izolace stěn vysokoteplotních zásobníků, velkých kotlů, 
spalinových kanálů, odsiřovacích zařízení, komínů atd. 

• Jednostranně našitá síťka z pozinkovaného drátu
• Objemová hmotnost 130 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Maximální servisní teplota - MST 680 °C

• Izolace pro nepravidelné nebo úzké a obtížně dostupné prostory 
• Rohož z kamenné vlny
• Objemová hmotnost 70 kg/m³ 
• Maximální servisní teplota - MST 600 °C

PAROC PRO WIRED MAT 1001

PAROC PRO WIRED MAT 130

PAROC PRO LOOSE MAT 702

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

30 8000 x 1000 21 168,0 B 8565041 7,20

40 6500 x 1000 21 136,5 B 8565043 9,92

50 4500 x 1000 21 94,5 A 8565045 12,13

60 4000 x 1000 21 84,0 A 8565047 14,27

80 3500 x 1000 21 73,5 A 8565049 18,68

100 2500 x 1000 21 52,5 A 8565051 20,48

120 2000 x 1000 21 42,0 C 8565053 22,08

1 Na speciální objednávku je možno vyrobit produkty PAROC Pro Wired Mat 80 a PAROC Pro Wired Mat 100 s jednostranně našitou nerezovou síťkou šitou nerezovým drátem, pak 
k ceně produktu připočtěte 3,60 €/m², nebo produkty PAROC Pro Wired Mat 80 SW2 PAROC Pro Wired Mat 100 SW2 kde je pozinkovaná síťka našita nerezovým drátem a cena je 
stanovena individuálně

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

50 4500 x 1000 21 94,5 C 8544803 13,13

60 4000 x 1000 21 84,0 C 8544801 16,19

80 3000 x 1000 21 63,0 C 8544797 23,64

100 2000 x 1000 21 42,0 C 8544809 26,29

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

70 3500 x 1000 21 73,5 C 8563448 8,27

2 na speciální objednávku je možno vyrobit produkt PAROC Pro Loose Mat 70 s tloušťkou 60, 80, 100, 120 mm. Přibližná váha rohože s tl. 70 mm je 16,5 kg.

• Akustická a termická izolace stěn vysokoteplotních zásobníků, velkých kotlů, 
spalinových kanálů, odsiřovacích zařízení, komínů atd. 

• Jednostranně našitá síťka z pozinkovaného drátu
• Objemová hmotnost 100 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Maximální servisní teplota - MST 660 °C

37

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



PAROC ROHOŽE NA SÍŤCE S KAŠÍROVÁNÍM AL1
PAROC PRO WIRED MAT 80 AL1

PAROC PRO WIRED MAT 100 AL1

PAROC PRO WIRED MAT 130 AL1

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

40 6500 x 1000 21 136,5 C 8567097 11,33

50 5000 x 1000 21 105,0 C 8567099 13,57

60 4000 x 1000 21 84,0 C 8567101 14,70

80 3500 x 1000 21 73,5 C 8567103 18,33

100 2500 x 1000 21 52,5 C 8567105 22,34

Na speciální objednávku je možno vyrobit rohože o šířce 500 mm

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

30 8000 x 1000 21 168,0 C 8567123 9,07

40 6500 x 1000 21 136,5 C 8567125 12,29

50 4500 x 1000 21 94,5 C 8567127 14,74

60 4000 x 1000 21 84,0 C 8567129 16,86

80 3500 x 1000 21 73,5 C 8567131 21,21

100 2500 x 1000 21 52,5 C 8567133 25,79

Na speciální objednávku je možno vyrobit rohože o šířce 500 mm

Tl. Dl. x šířka Množství Sk. dod. Kód výrobku Cena €/m²

mm mm ks/pal. m²/pal. Skup. paleta paleta

50 4500 x 1000 21 94,5 C 8549332 17,43

60 4000 x 1000 21 84,0 C 8545308 19,88

80 3000 x 1000 21 63,0 C 8568137 25,09

100 2000 x 1000 21 42,0 C 8548324 27,79

Na speciální objednávku je možno vyrobit rohože PAROC Pro Wired Mat 80, 100, 130 AL5 – s kašírováním hliníkovou fólií v barvě RAL 9001

• Akustická a termická izolace stěn vysokoteplotních zásobníků, velkých kotlů, 
spalinových kanálů, odsiřovacích zařízení, komínů atd. 

• Jednostranně našitá síťka z pozinkovaného drátu, mezi vlnou a síťkou  
z pozinkovaného drátu je umístěná pevná hliníková fólie AL1

• Objemová hmotnost 80 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Deklarovaná tepelná vodivost při 10 °C, λ10 - 0,036 W/mK

• Akustická a termická izolace stěn vysokoteplotních zásobníků, velkých kotlů, 
spalinových kanálů, odsiřovacích zařízení, komínů atd. 

• Jednostranně našitá síťka z pozinkovaného drátu, mezi vlnou a síťkou  
z pozinkovaného drátu je umístěná pevná hliníková fólie AL1

• Objemová hmotnost 100 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Deklarovaná tepelná vodivost při 10 °C, λ10 - 0,036 W/mK

• Akustická a termická izolace stěn vysokoteplotních zásobníků, velkých kotlů, 
spalinových kanálů, odsiřovacích zařízení, komínů atd. 

• Jednostranně našitá síťka z pozinkovaného drátu, mezi vlnou a síťkou  
z pozinkovaného drátu je umístěná pevná hliníková fólie AL1

• Objemová hmotnost 130 kg/m³ 
• Třída reakce na oheň dle Euroklasifikace - A1 
• Deklarovaná tepelná vodivost při 10 °C, λ10 - 0,036 W/mK

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019

38



I. Objednávky a jejich kompletace
1. Prodávající dodává výrobky z kamenné 

vlny vyrobené firmou Paroc Polska sp. 
z o.o., nebo ostatními výrobními závody 
Paroc Group, na základě přijatých a po-
tvrzených objednávek.

2. Objednávky mohou být podané v psané formě  
e-mailem, nebo faxem a musí obsahovat 
následující informace:

 - název a množství výrobků, specifikaci jed-
notek a rozměrů;

 - přesné místo dodání (včetně poštovního 
směrovacího čísla - PSČ) a spojení na kon-
taktní osobu;

 - uvedení speciálních podmínek pro dodávku;
 - přesný název a adresu objednávajícího 

včetně telefonického kontaktu.

3. Objednávky jsou zpracovávány Zákaz-
nickým oddělením firmy Paroc Polska v 
pracovní dny od 8:00 do 16:00 (středoev-
ropského času, CET). Objednávky mohou 
být posílány v průběhu celého dne.

 Objednávky doručené do Zákaznického 
oddělení do 11:00 (CET) jsou považovány 
jako objednávky přijaté daný pracovní den, 
zatímco objednávky přijaté po 11:00 (CET) 
jsou považovány jako přijaté následující 
pracovní den.

4. Prodávající potvrzuje objednávku do 24 
hodin od jejího přijetí.

 Pokud prodávající z nějakého důvodu není 
schopen potvrdit objednávku do 24 hodin, 
kontaktuje Kupujícího během této doby.

5. Prodávající nenese odpovědnost za chyby 
Kupujícího v obsahu a složení objednávky. 

II. Dodací termíny a podmínky
1. Veškeré zboží je odesíláno ve standard-

ních továrních baleních ve shodě se 
specifikací uvedenou v ceníku technických 
izolací.

2. Z důvodu rozdílných možných termínů 
výroby jsou výrobky rozdělené do tří 
kategorií:

A. Rychlá
 dodací termín 10 pracovních dnů + 2 prac. 

dny pro transport
B. Standardní
 dodací termín 15 pracovních dnů + 2 prac. 

dny pro transport 
C. Speciální
 dodací termín dle potvrzení objednávky + 

2 prac. dny pro transport

 V případě smíšené objednávky (výrobky 
rozdílných dodacích kategorií) platí pro 
celou objednávku dodací termín daný 
skupinou s nejdelší dodací lhůtou. 

 Pro výrobky s rozměry či parametry odlišný-
mi od standardů uvedených v Ceníku je ter-
mín dodávky a cena stanovena po upřesnění  
s výrobou a prodejním managerem. 

 V případě nepředvídaných změn ve výrobě je 
Prodávající povinen neprodleně informovat 
Kupujícího a upřesnit nový termín dodávky.

3. Minimální množství zboží pro objednání je 
nejmenší skladovací jednotka, tj. kartón, 
balení či paleta.

 Pokud není dohodnuto jinak, pak standard-
ní nejmenší balení jsou uvedena v tabulce 
na straně 49.

4. Dodací podmínky
 Dodávky jsou realizované na místo uve-

dené na objednávce podané Kupujícím 
pomocí kamiónů, pokud není dohodnuto 
jinak.

 CIP dodávky (Incoterms 2000) – doprava 
je hrazena do místa určení.

 Dodávky jsou realizované plně loženými 
nákladními vozy (cca. 120m3), nebo jejich 
násobky.

a. Vykládka vozu na místě určeném Kupu-
jícím musí být provedena do tří hodin 
po příjezdu na místo určení v čase mezi 
8:00 a 16:00. Prodávající může účtovat 
Kupujícímu dodatečné náklady v případě 
opožděné vykládky. 

b. Vykládku hradí Kupující.

FCA dodávky (Incoterms 2000) - pouze vyjí-
mečně po dohodě s Prodávajícím

a. Vozidlo pro nakládku musí přijet dle do-
hodnutého data a času na místo určené 
Prodávajícím.

b. Na základě platných zákonů o DPH (EU direc-
tives a polské VAT předpisy) Paroc Polska  
sp. z o.o. musí obdržet zpět následující do-
kumenty, aby mohl použít sazbu 0% DPH:

 - potvrzený nakládkový list ke zboží 
- potvrzený originál CMR dokument 

 Dokumenty musí být bez prodlení doruče-
ny prodávajícímu - Paroc Polska sp. z o.o. 

 Nedodání těchto dokumentů povede k 
dofakturaci aktuální sazby 23% VAT pro 
celou dodávku dle platných předpisů.

III. Dodatečné služby
1. Na požadavek Kupujícího může Prodáva-

jící dodat zboží na dvě různá vykládková 
místa. Při vzdálenosti do 100 km bude 
účtován dodatečný poplatek 50 EUR, 
pro větší vzdálenosti bude stanoven dle 
dispozic přepravce.

IV. Rušení a změny v objednávkách
Kupující může rušit, nebo měnit objednávky 
dle následujících podmínek:  
1. Standardní výrobky
 • Zrušení do 5-ti dnů před dohodnutým da-

tem nakládky bez dodatečných poplatků.
 • V případě změny položek či množství 

v objednávce se mění stanovený dodací 
termín dle nového potvrzení objednávky 
(Order confirmation -OC).

2. Speciální výrobky 
• Změna, nebo zrušení může být provedena 

bez dodatečných poplatků do 24 hodin 
od přijetí objednávky. Po tomto termínu 
změny či zrušení objednávky mohou být 
zpoplatněny až do 100% hodnoty výrobku. 
V případě odsouhlasených změn položek či 
množství v objednávce se mění stanovený 
dodací termín dle nového potvrzení objed-
návky (Order confirmation - OC). 

V. Reklamační procedura
1. Kupující je povinen potvrdit přijetí zboží  

v nepoškozeném stavu ihned po přijetí, 
ne později než následující pracovní den. 

2. Prodávající nenese odpovědnost za 
chybějící či poškozené zboží pokud do tří 
pracovních dnů od přijetí zboží Kupujícím 
neobdrží reklamaci v písemné formě. 
Reklamační protokol musí být dodán před 
tím, než je zboží použito (např. nainstalo-
váno, namontováno na zařízení).

 
3. Prodávající nenese žádnou zodpovědnost 

za chybějící či poškozené zboží po naklád-
ce v případě vlastního odběru Kupujícím v 
prostorách Prodávajícího.

4. Reklamace dodaného množství musí 
být nahlášeny Prodávajícímu neprodleně 
v psané formě do tří dnů od dodávky 
s přiloženým dodacím listem a také  
s etiketou z reklamovaného zboží.

6. Je-li dodávka realizovaná přepravcem, 
pak poškození, záměny či chybějící zboží 
je nutno vyznačit na dodacím listu a dát 
jej potvrdit podpisem řidiči po vykládce. 
Bez tohoto potvrzení nebude reklamace 
uznaná. Vhodné je doplnit ji fotografií.

7. Prodávající zpracuje reklamaci bez prodle-
ní, ne v čase delším než 5 pracovních dnů.

8. V případě uznané množstevní reklamace 
zajistí Prodávající nápravu dle dohodnuté-
ho postupu s Kupujícím, dodání chybějící-
ho zboží bude uskutečněno do 30 dnů od 
podání reklamace.

9. Kvalitativní reklamace budou řešeny oka-
mžitě, ne později než do tří dnů ode dne 
kdy mohly být zjištěny. 

10. V případě kvalitativní reklamace je Ku-
pující povinen zajistit reklamované zboží 
a ponechat je dle dispozic Prodávajícího 
7 dní k možné inspekci či odebrání vzorků.

11. Prodávající prošetří kvalitativní reklamaci  
v nejkratším možném čase, ne déle než do 
10-ti pracovních dnů od jejího nahlášení.

 
12. Základem pro prošetření kvalitativních 

reklamací jsou platné normy a předpisy 
pro dané výrobky.

VI. Ostatní
1. Prodávající si vyhražuje právo změny 

dodacího termínu v případě vlivu „vyšší 
moci”. To může být požár, povodně, zvláš-
tě nepříznivé počasí a přírodní katastrofy, 
přerušení dodávky energií, války či stávky. 
Prodávající je povinen tuto situaci oznámit 
Kupujícímu neprodleně. Pokud je dodací 
termín posunut z výše uvedených důvodů 
o více než tři dny může Kupující odstoupit 
od dodávky bez jakýchkoliv poplatků.

Všeobecné podmínky pro dodávky technických izolací 
Paroc Polska sp. z o.o. (”Prodávající”)

39

Technické Izolace, Ceník pro Slovenskou republiku, Platnost od 1.1.2019



PAROC® to jsou výrobky pro řešení úspor energií a protipožární aplikace. 
Základem těchto výrobků je kamenná vlna a jsou určeny pro systémy HVAC 
v nových i rekonstruovaných budovách, loďařském průmyslu a také pro 
akustický a průmyslový sektor. S našimi produkty se váže 80-ti letá historie 
firmy, odborné znalosti ve výrobě vlny a také technická a inovační řešení. 
Naše produkty vyrábíme ve svých závodech ve Finsku, Švédsku, Polsku, 
Rusku a Litvě. Dodáváme je našim zákazníkům v lehce rozlišitelných 
baleních s červeno-bílými pásky.

Více informací na našich webových stránkách www.paroc.cz

Technical information contained herein is furnished without charge or obligation and is given 
and accepted at recipient’s sole risk. Because conditions of use may vary and are beyond  
our control, Paroc makes no representation about, and is not responsible or liable for the 
accuracy or reliability of data associated with particular uses of any product described herein. 
Paroc reserves the right to modify this document without prior notice.

Prosinec 2018 r.
TISK1218
© Paroc 2018


